

REKAPITULACE SOUPISŮ PRACÍ NA AKCI		Zatřídění objektů do druhu a oboru stavebnictví dle klasifikace stavebních objektů
<u>"Zateplení sportovní haly ve Strmilově"</u>		
Soupis prací	Základ DPH 21%	
SO 01 Objekt sportovní haly	4 024 807 Kč	802.23.7.2.
SO 02 Ochrana před bleskem	59 680 Kč	802.23.7.2.
VN a ON Vedlejší náklady a ostatní náklady	195 000 Kč	802.23.7.2.
Základ pro DPH 21%	4 279 487 Kč	
DPH 21%	898 692 Kč	
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA S DPH :	5 178 179 Kč	
Do žlutě označených políček nutno vepsat celkové nabídkové ceny z jednotlivých soupisů prací!		

20. 11. 2017

 **POZEMNÍ STAVBY JIHLAVA**
spol. s r.o.
Pávovská 12a, 586 01 Jihlava

- 25 -


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zateplení sportovní haly ve Strmilově

Objekt:

SO 01 - Objekt sportovní haly

KSO: 802.23.7.2.

Místo: Strmilov

Zadavatel:

Město Strmilov, Náměstí 60, 378 53 Strmilov

Uchazeč:

POZEMNÍ STAVBY JIHLAVA, spol. s r.o.

Projektant:

DECOEN v.o.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.11.2017

IČ: 00247511

DIČ: CZ00247511

IČ: 18198074

DIČ: CZ18198074

IČ: 28824806

DIČ:

Cena bez DPH

4 024 807,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 024 807,22	21,00%	845 209,52
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 870 016,74

20. 11. 2017



POZEMNÍ STAVBY JIHLAVA
spol. s r.o.
Pávovská 12a, 586 01 Jihlava

- 25 -

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení sportovní haly ve Strmilově

Objekt:

SO 01 - Objekt sportovní haly

Místo:

Strmilov

Datum: 15.11.2017

Zadavatel:

Město Strmilov, Náměstí 60, 378 53 Strmilov

Projektant: DECOEN v.o.s.

Uchazeč:

POZEMNÍ STAVBY JIHLAVA, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

4 024 807,22

HSV - Práce a dodávky HSV

1 798 281,19

1 - Zemní práce	127 750,13
2 - Zakládání	823,43
5 - Komunikace	32 648,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 237 376,60
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	323 065,97
997 - Přesun sutě	64 310,69
998 - Přesun hmot	12 306,02

PSV - Práce a dodávky PSV

2 205 854,03

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	90 929,38
712 - Povlakové krytiny	526 119,34
713 - Izolace tepelné	531 352,66
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 514,00
751 - Vzduchotechnika	75 494,72
762 - Konstrukce tesařské	880,51
764 - Konstrukce klempířské	413 714,73
766 - Konstrukce truhlářské	474 461,81
767 - Konstrukce zámečnické	82 000,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 386,88

M - Práce a dodávky M

4 992,00

21-M - Elektromontáže	4 992,00
-----------------------	----------

OST - Ostatní

15 680,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení sportovní haly ve Strmilově

Objekt:

SO 01 - Objekt sportovní haly

Místo:

Strmilov

Datum: 15.11.2017

Zadavatel:

Město Strmilov, Náměstí 60, 378 53 Strmilov

Projektant: DECOEN v.o.s.

Uchazeč:

POZEMNÍ STAVBY JIHLAVA, spol. s r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

4 024 807,22

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 798 281,19

D 1

Zemní práce

127 750,13

1	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	63,700	61,20	3 898,44	CS ÚRS 2016 02
	PP		Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše, včetně odvozu do nejbližší kompostárny a poplatku za uložení					
	VV		"viz v.č. 06 - odměřeno v CADu - kolem žlabovek a okapových chodníků" 4,6+2,1+1+1,5+1,5+2+1+20		33,700			
	VV		"rezerva na plochy poničené výstavbou" 30		30,000			
	VV		Součet		63,700			
2	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	106,850	49,60	5 299,76	CS ÚRS 2016 02
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kamenná hrubého drčeného, o tl. vrstvy do 100 mm					
	VV		"viz v.č. 06 - dlažba 500/500/50 mm do sutí - okapový chodník kolem objektu" 48+11		59,000			
	VV		"viz v.č. 06 - dlažba 500/500/50 mm pro zpětné použití - dlažba před objektem" 3,5+3,5		7,000			
	VV		"viz v.č. 06 - žlabovky š. 500 mm do sutí - v místě doplnění nových dle PD" (1+1)*0,5		1,000			
	VV		"viz v.č. 06 - žlabovky š. 500 mm pro zpětné použití - vedle okapového chodníku na bocích objektu" (42,4+15,9+17,4+2+2)*0,5		39,850			
	VV		Součet		106,850			
3	K	113107121	Odstanění podkladu pl do 50 m2 z kamenná drčeného tl 100 mm	m2	99,850	199,00	19 870,15	CS ÚRS 2016 02
	PP		Odstanění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kamenná hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
	VV		"viz v.č. 06 - dlažba 500/500/50 mm do sutí - okapový chodník kolem objektu" 48+11		59,000			
	VV		"viz v.č. 06 - žlabovky š. 500 mm do sutí - v místě doplnění nových dle PD" (1+1)*0,5		1,000			
	VV		"viz v.č. 06 - žlabovky š. 500 mm pro zpětné použití - vedle okapového chodníku na bocích objektu" (42,4+15,9+17,4+2+2)*0,5		39,850			
	VV		Součet		99,850			
4	K	113107122	Odstanění podkladu pl do 50 m2 z kamenná drčeného tl 200 mm	m2	7,000	299,00	2 093,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Odstanění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kamenná hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
	VV		"viz v.č. 06 - dlažba 500/500/50 mm pro zpětné použití - dlažba před objektem" 3,5+3,5		7,000			
	VV		Součet		7,000			
5	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrých horninách tř. 3	m3	62,543	719,00	44 968,42	CS ÚRS 2016 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudrých, jedná se o odkopání stěn pro zaizolování soklu pod terémem					
	VV		"viz v.č. 06 a 09 - ruční výkop pod okapových chodníčkem" (11,95+4,2+4,4+2,75*2+4,4+4,2+36,25+0,675+18,4+0,675+14,2)*0,67*0,875		61,468			
	VV		"viz v.č. 06 - ruční výkop u prodloužení základového pasu pod únikovým schodištěm" 1,535*0,7*1		1,075			
	VV		Součet		62,543			
6	K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	31,271	151,00	4 721,92	CS ÚRS 2016 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		"viz v.č. 06 a 09 - ruční výkop pod okapových chodníčkem-50% výkopu" (11,95+4,2+4,4+2,75*2+4,4+4,2+36,25+0,675+18,4+0,675+14,2)*0,67*0,875*0,5		30,734			
	VV		"viz v.č. 06 - ruční výkop u prodloužení základového pasu pod únikovým schodištěm-50% výkopu" 1,535*0,7*1*0,5		0,537			
	VV		Součet		31,271			
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	11,116	252,50	2 806,79	CS ÚRS 2016 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		"viz v.č. 06 a 09, výpočet viz položka Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrých horninách tř. 3" 62,543		62,543			
	VV		"ODPOČET - viz v.č. 06 a 09, výpočet viz položka Zásep jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním" -51,427		-51,427			
	VV		Součet		11,116			
8	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	155,624	19,90	3 096,92	CS ÚRS 2016 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m					
	VV		"viz v.č. 06 a 09, výpočet viz položka Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3" 62,543*14		875,602			
	VV		"ODPOČET - viz v.č. 06 a 09, výpočet viz položka Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním" -51,427*14		-719,978			
	VV		Součet		155,624			
9	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	11,116	213,00	2 367,71	CS ÚRS 2016 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neutěhlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		"viz v.č. 06 a 09, výpočet viz položka Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3" 62,543		62,543			
	VV		"ODPOČET - viz v.č. 06 a 09, výpočet viz položka Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním" -51,427		-51,427			
	VV		Součet		11,116			
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	18,341	190,00	3 484,79	CS ÚRS 2016 02
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		"ODPOČET - viz v.č. 06 a 09, výpočet viz položka Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4" 11,116*1,65		18,341			
	VV		Součet		18,341			
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	51,427	106,50	5 476,98	CS ÚRS 2016 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		"viz v.č. 06 a 09 - zpětný zásyp pod okapových chodníkem" (11,95+4,2+4,4+2,75*2+4,4+4,2+36,25+0,675+18,4+0,675+14,2)*0,55*0,875		50,459			
	VV		"viz v.č. 06 - zpětný zásyp kolem prodloužení základového pasu pod únikovým schodištěm" (1,535*0,7-0,535*0,2)*1		0,968			
	VV		Součet		51,427			
12	K	180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	49,000	82,20	4 027,80	CS ÚRS 2016 02
	PP		Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice					
	VV		"viz v.č. 06 - pdměřeno v CADu - pruh okolo okapových chodníků a žlabovek" (2+2+1+1+1+2+1+9)		19,000			
	VV		"rezerva na plochy poničené výstavbou" 30		30,000			
	VV		Součet		49,000			
13	M	005724400	osivo směs travní hřištní	kg	1,225	122,00	149,45	CS ÚRS 2016 02
	PP		osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg hřišťová					
	VV		"viz v.č. 06 - pdměřeno v CADu - pruh okolo okapových chodníků a žlabovek" (2+2+1+1+1+2+1+9)*0,025		0,475			
	VV		"rezerva na plochy poničené výstavbou" 30*0,025		0,750			
	VV		Součet		1,225			
14	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	49,000	38,00	1 862,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
	VV		"viz v.č. 06 - pdměřeno v CADu - pruh okolo okapových chodníků a žlabovek" (2+2+1+1+1+2+1+9)		19,000			
	VV		"rezerva na plochy poničené výstavbou" 30		30,000			
	VV		Součet		49,000			
15	K	1	Nákup a dovoz ornice	m3	4,900	740,00	3 626,00	
	PP		Nákup a dovoz ornice, vzdálenost dovozu si určí každý dodavatel zvlášť na základě uvažovaného místa nákupu ornice					
	VV		"viz v.č. 06 - pdměřeno v CADu - pruh okolo okapových chodníků a žlabovek" (2+2+1+1+1+2+1+9)*0,1		1,900			
	VV		"rezerva na plochy poničené výstavbou" 30*0,1		3,000			
	VV		Součet		4,900			
16	K	2	Dodávka a montáž nezbytně nutných úprav zeleně	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		Dodávka a montáž nezbytně nutných úprav zeleně, položka zahrnuje úpravu okolní zeleně (květin, keřů, stromů) takovým způsobem, aby bylo možné provést veškeré stavební práce popisované v projektu, rozsah položky je povinen každý uchazeč ověřit na místě stavby před podáním nabídky					
	VV		"viz Technická zpráva a ostatní části PD" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	2	Zakládání				823,43	
17	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	0,111	2 360,00	261,96	CS ÚRS 2016 02
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
	VV		"viz v.č. 06 - prodloužení základového pasu pod únikovým schodištěm" 0,535*0,2*1*1,04		0,111			
	VV		Součet		0,111			
18	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	0,935	497,00	464,70	CS ÚRS 2016 02
	PP		Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení					
	VV		"viz v.č. 06 - prodloužení základového pasu pod únikovým schodištěm" (0,535*0,2*2)*1		0,935			
	VV		Součet		0,935			
19	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	0,935	103,50	96,77	CS ÚRS 2016 02
	PP		Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění					
	VV		"viz v.č. 06 - prodloužení základového pasu pod únikovým schodištěm" (0,535*0,2*2)*1		0,935			
	VV		Součet		0,935			
	D	5	Komunikace				32 648,35	
20	K	564211111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 50 mm	m2	59,000	40,80	2 407,20	CS ÚRS 2016 02
	PP		Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm					
	VV		"viz v.č. 06 - nová dlažba 500/500/50 mm - okapový chodník kolem objektu" 48*11		59,000			
	VV		Součet		59,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl 100 mm	m2	40,850	71,70	2 928,95	CS ÚRS 2016 02
	PP		Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP s rozprostřením, vhlčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm					
	VV		"viz v.č. 06 - stávající žlabovky š. 500 mm - vedle okapového chodníčku na bocích objektu" (42,4+15,9+17,4+2+2)*0,5		39,850			
	VV		"viz v.č. 06 - nové žlabovky š. 500 mm - doplnění nových dle PD" (1+1)*0,5		1,000			
	VV		Součet		40,850			
22	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD tl 200 mm	m2	6,400	207,50	1 328,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	VV		"viz v.č. 06 - stávající dlažba 500/500/50 mm - dlažba před objektem" 3,2+3,2		6,400			
	VV		Součet		6,400			
23	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	65,400	160,50	10 496,70	CS ÚRS 2016 02
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2					
	VV		"viz v.č. 06 - stávající dlažba 500/500/50 mm - dlažba před objektem" 3,2+3,2		6,400			
	VV		"viz v.č. 06 - nová dlažba 500/500/50 mm - okapový chodníček kolem objektu" 48+11		59,000			
	VV		Součet		65,400			
24	M	3	dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá	m2	61,950	250,00	15 487,50	
	PP		dlaždice betonové dlažba desková betonová 50 x 50 x 5 šedá					
	VV		"viz v.č. 06 - nová dlažba 500/500/50 mm - okapový chodníček kolem objektu" (48+11)*1,05		61,950			
	VV		Součet		61,950			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 237 376,60	
25	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	139,200	22,70	3 159,84	CS ÚRS 2016 02
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou					
	VV		"viz v.č. 06 a 07 - pro výměnu oken" 36*3+(12+12)*1,3		139,200			
	VV		Součet		139,200			
26	K	4	Zateplovací systém ETICS, ostění, EPS GREYWALL tl. 30 mm se silikonovou omítkou	m2	25,348	1 759,00	44 587,13	
	PP		Zateplovací systém ETICS (ucelený certifikovaný systém), ostění, EPS GREYWALL tl. 30 mm se silikonovou omítkou 2 mm, součástí položky je dodávka a montáž veškerých vyráběných komponent zateplovacího systému (zakládací lišty, komprimační pásy, systémové ztmelení, výztužné rohové profily, výztužné rohové lišty s okapníčkou, ukončovací parapetní lišty, ukončovací lišty se sklotextilní síťovinou, kotvení prvky dle PD-8 ks/m2, tepelný izolant EPS GREYWALL tl. 30 mm lepený lepidlem a mechanicky kotvený, armovací síťovina do armovací hmoty ve specifikaci dle PD, penetrace, silikonová omítka 2 mm, apod.) a přesun hmot, nedílnou součástí položky je i vyrovnání podkladu tmelem v tl. 5-20 mm, specifikace jednotlivých komponent-viz PD					
	P		Poznámka k položce: množství jednotlivých popisovaných komponent na 1 m2 KZS ETICS si musí každý uchazeč spočítat před naceněním položky					
	VV		"viz v.č. 10 - východ" (3+2,4*2)*4*0,21		6,552			
	VV		"viz v.č. 10 - sever" (1+2,2*2)*0,21		1,134			
	VV		"viz v.č. 10 - západ" (3*3)*6*0,21		11,340			
	VV		"viz v.č. 10 - jih" (1,65+2,15*2+1,65+2*2+1,2*1,5*2*2)*0,29		6,322			
	VV		Součet		25,348			
27	K	5	Zateplovací systém ETICS, fasáda, EPS GREYWALL tl. 50 mm se silikonovou omítkou	m2	9,450	934,00	8 826,30	
	PP		Zateplovací systém ETICS (ucelený certifikovaný systém), fasáda, EPS GREYWALL tl. 50 mm se silikonovou omítkou 2 mm, součástí položky je dodávka a montáž veškerých vyráběných komponent zateplovacího systému (zakládací lišty, komprimační pásy, systémové ztmelení, výztužné rohové profily, výztužné rohové lišty s okapníčkou, ukončovací parapetní lišty, ukončovací lišty se sklotextilní síťovinou, kotvení prvky dle PD-8 ks/m2, tepelný izolant EPS GREYWALL tl. 50 mm lepený lepidlem a mechanicky kotvený, armovací síťovina do armovací hmoty ve specifikaci dle PD, penetrace, silikonová omítka 2 mm, apod.) a přesun hmot, nedílnou součástí položky je i vyrovnání podkladu tmelem v tl. 5-20 mm, specifikace jednotlivých komponent-viz PD					
	P		Poznámka k položce: množství jednotlivých popisovaných komponent na 1 m2 KZS ETICS si musí každý uchazeč spočítat před naceněním položky					
	VV		"viz v.č. 10 - jih - římsa přístavby" 6,3*0,75*2		9,450			
	VV		Součet		9,450			
28	K	6	Zateplovací systém ETICS-skladba S1, fasáda, EPS GREYWALL tl. 120 mm se silikonovou omítkou	m2	29,569	1 047,00	30 958,74	
	PP		Zateplovací systém ETICS (ucelený certifikovaný systém)-skladba S1, fasáda, EPS GREYWALL tl. 120 mm se silikonovou omítkou 2 mm, součástí položky je dodávka a montáž veškerých vyráběných komponent zateplovacího systému (zakládací lišty, komprimační pásy, systémové ztmelení, výztužné rohové profily, výztužné rohové lišty s okapníčkou, ukončovací parapetní lišty, ukončovací lišty se sklotextilní síťovinou, kotvení prvky dle PD-8 ks/m2, tepelný izolant EPS GREYWALL tl. 120 mm lepený lepidlem a mechanicky kotvený, armovací síťovina do armovací hmoty ve specifikaci dle PD, penetrace, silikonová omítka 2 mm, apod.) a přesun hmot, nedílnou součástí položky je i vyrovnání podkladu tmelem v tl. 5-20 mm, specifikace jednotlivých komponent-viz PD					
	P		Poznámka k položce: množství jednotlivých popisovaných komponent na 1 m2 KZS ETICS si musí každý uchazeč spočítat před naceněním položky					
	VV		"viz v.č. 10 - jih - půlkruhová přístavba - 1/3 plochy" (6,2*5,8+4,2*6,8+6,2*5,8-2,04*1,44*2-1,59*1,94-1,59*1,77)/3		29,569			
	VV		Součet		29,569			
29	K	7	Zateplovací systém ETICS-skladba S1, fasáda, EPS GREYWALL tl. 140 mm se silikonovou omítkou	m2	29,569	1 095,00	32 378,06	
	PP		Zateplovací systém ETICS (ucelený certifikovaný systém)-skladba S1, fasáda, EPS GREYWALL tl. 140 mm se silikonovou omítkou 2 mm, součástí položky je dodávka a montáž veškerých vyráběných komponent zateplovacího systému (zakládací lišty, komprimační pásy, systémové ztmelení, výztužné rohové profily, výztužné rohové lišty s okapníčkou, ukončovací parapetní lišty, ukončovací lišty se sklotextilní síťovinou, kotvení prvky dle PD-8 ks/m2, tepelný izolant EPS GREYWALL tl. 140 mm lepený lepidlem a mechanicky kotvený, armovací síťovina do armovací hmoty ve specifikaci dle PD, penetrace, silikonová omítka 2 mm, apod.) a přesun hmot, nedílnou součástí položky je i vyrovnání podkladu tmelem v tl. 5-20 mm, specifikace jednotlivých komponent-viz PD					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: množství jednotlivých popisovaných komponent na 1 m2 KZS ETICS si musí každý uchazeč spočítat před naceněním položky</i>					
	vv		"viz v.č. 10 - jih - půlkruhová přístavba - 1/3 plochy" (6,2*5,8+4,2*6,8+6,2*5,8-2,04*1,44*2-1,59*1,94-1,59*1,77)/3		29,569			
	vv		Součet		29,569			
30	K	8	Zateplovací systém ETICS-skladba S1, fasáda, EPS GREYWALL tl. 160 mm se silikonovou omítkou	m2	29,569	1 198,00	35 423,66	
	PP		Zateplovací systém ETICS (ucelený certifikovaný systém)-skladba S1, fasáda, EPS GREYWALL tl. 160 mm se silikonovou omítkou 2 mm, součástí položky je dodávka a montáž veškerých vyráběných komponent zateplovacího systému (zakládací lišty, komprimační pásy, systémové zatmělení, výztužné rohové profily, výztužné rohové lišty s okapníčkou, ukončovací parapetní lišty, ukončovací lišty se sklotextilní síťovinou, kotevní prvky dle PD-8 ks/m2, tepelný izolant EPS GREYWALL tl. 160 mm lepený lepidlem a mechanicky kotvený, armovací síťovina do armovací hmoty ve specifikaci dle PD, penetrace, silikonová omítka 2 mm, apod.) a přesun hmot, nedílnou součástí položky je i vyrovnání podkladu tmelem v tl. 5-20 mm, specifikace jednotlivých komponent-viz PD					
	P		<i>Poznámka k položce: množství jednotlivých popisovaných komponent na 1 m2 KZS ETICS si musí každý uchazeč spočítat před naceněním položky</i>					
	vv		"viz v.č. 10 - jih - půlkruhová přístavba - 1/3 plochy" (6,2*5,8+4,2*6,8+6,2*5,8-2,04*1,44*2-1,59*1,94-1,59*1,77)/3		29,569			
	vv		Součet		29,569			
31	K	9	Zateplovací systém ETICS-skladby S3 a S3a, fasáda, EPS GREYWALL tl. 160 mm se silikonovou omítkou	m2	175,268	1 198,00	209 971,06	
	PP		Zateplovací systém ETICS (ucelený certifikovaný systém)-skladby S3 a S3a, fasáda, EPS GREYWALL tl. 160 mm se silikonovou omítkou 2 mm, součástí položky je dodávka a montáž veškerých vyráběných komponent zateplovacího systému (zakládací lišty, komprimační pásy, systémové zatmělení, výztužné rohové profily, výztužné rohové lišty s okapníčkou, ukončovací parapetní lišty, ukončovací lišty se sklotextilní síťovinou, kotevní prvky dle PD-8 ks/m2, tepelný izolant EPS GREYWALL tl. 160 mm lepený lepidlem a mechanicky kotvený, armovací síťovina do armovací hmoty ve specifikaci dle PD, penetrace, silikonová omítka 2 mm, apod.) a přesun hmot, nedílnou součástí položky je i vyrovnání podkladu tmelem v tl. 5-20 mm, specifikace jednotlivých komponent-viz PD					
	P		<i>Poznámka k položce: množství jednotlivých popisovaných komponent na 1 m2 KZS ETICS si musí každý uchazeč spočítat před naceněním položky</i>					
	vv		"viz v.č. 10 - východ - odměřeno v CADu - 1/3 plochy" (167-2,94*2,34*4)/3		46,494			
	vv		"viz v.č. 10 - sever - odměřeno v CADu - 1/3 plochy" (141-0,9*2,02)/3		46,394			
	vv		"viz v.č. 10 - západ - 1/3 plochy" (225-2,94*2,94*6)/3		57,713			
	vv		"viz v.č. 10 - jih - 1/3 plochy" 74/3		24,667			
	vv		Součet		175,268			
32	K	10	Zateplovací systém ETICS-skladby S3 a S3a, fasáda, EPS GREYWALL tl. 180 mm se silikonovou omítkou	m2	175,268	1 239,00	217 157,05	
	PP		Zateplovací systém ETICS (ucelený certifikovaný systém)-skladby S3 a S3a, fasáda, EPS GREYWALL tl. 180 mm se silikonovou omítkou 2 mm, součástí položky je dodávka a montáž veškerých vyráběných komponent zateplovacího systému (zakládací lišty, komprimační pásy, systémové zatmělení, výztužné rohové profily, výztužné rohové lišty s okapníčkou, ukončovací parapetní lišty, ukončovací lišty se sklotextilní síťovinou, kotevní prvky dle PD-8 ks/m2, tepelný izolant EPS GREYWALL tl. 180 mm lepený lepidlem a mechanicky kotvený, armovací síťovina do armovací hmoty ve specifikaci dle PD, penetrace, silikonová omítka 2 mm, apod.) a přesun hmot, nedílnou součástí položky je i vyrovnání podkladu tmelem v tl. 5-20 mm, specifikace jednotlivých komponent-viz PD					
	P		<i>Poznámka k položce: množství jednotlivých popisovaných komponent na 1 m2 KZS ETICS si musí každý uchazeč spočítat před naceněním položky</i>					
	vv		"viz v.č. 10 - východ - odměřeno v CADu - 1/3 plochy" (167-2,94*2,34*4)/3		46,494			
	vv		"viz v.č. 10 - sever - odměřeno v CADu - 1/3 plochy" (141-0,9*2,02)/3		46,394			
	vv		"viz v.č. 10 - západ - 1/3 plochy" (225-2,94*2,94*6)/3		57,713			
	vv		"viz v.č. 10 - jih - 1/3 plochy" 74/3		24,667			
	vv		Součet		175,268			
33	K	11	Zateplovací systém ETICS-skladby S3 a S3a, fasáda, EPS GREYWALL tl. 200 mm se silikonovou omítkou	m2	175,268	1 284,00	225 044,11	
	PP		Zateplovací systém ETICS (ucelený certifikovaný systém)-skladby S3 a S3a, fasáda, EPS GREYWALL tl. 200 mm se silikonovou omítkou 2 mm, součástí položky je dodávka a montáž veškerých vyráběných komponent zateplovacího systému (zakládací lišty, komprimační pásy, systémové zatmělení, výztužné rohové profily, výztužné rohové lišty s okapníčkou, ukončovací parapetní lišty, ukončovací lišty se sklotextilní síťovinou, kotevní prvky dle PD-8 ks/m2, tepelný izolant EPS GREYWALL tl. 200 mm lepený lepidlem a mechanicky kotvený, armovací síťovina do armovací hmoty ve specifikaci dle PD, penetrace, silikonová omítka 2 mm, apod.) a přesun hmot, nedílnou součástí položky je i vyrovnání podkladu tmelem v tl. 5-20 mm, specifikace jednotlivých komponent-viz PD					
	P		<i>Poznámka k položce: množství jednotlivých popisovaných komponent na 1 m2 KZS ETICS si musí každý uchazeč spočítat před naceněním položky</i>					
	vv		"viz v.č. 10 - východ - odměřeno v CADu - 1/3 plochy" (167-2,94*2,34*4)/3		46,494			
	vv		"viz v.č. 10 - sever - odměřeno v CADu - 1/3 plochy" (141-0,9*2,02)/3		46,394			
	vv		"viz v.č. 10 - západ - 1/3 plochy" (225-2,94*2,94*6)/3		57,713			
	vv		"viz v.č. 10 - jih - 1/3 plochy" 74/3		24,667			
	vv		Součet		175,268			
34	K	12	Zateplovací systém ETICS-ostění, sokl, EPS PERIMETR tl. 30 mm s dekorativní omyvatelnou soklovou omítkou	m2	0,216	1 093,00	236,09	
	PP		Zateplovací systém ETICS (ucelený certifikovaný systém)-ostění, sokl, EPS PERIMETR tl. 30 mm s dekorativní omyvatelnou soklovou omítkou, součástí položky je dodávka a montáž veškerých vyráběných komponent zateplovacího systému (zakládací lišty, komprimační pásy, systémové zatmělení, výztužné rohové profily, výztužné rohové lišty s okapníčkou, ukončovací parapetní lišty se sklotextilní síťovinou, exteriérové hydroizolační pásy u stávajících výplní otvorů, hmoždinky s ocelovým trnem-8 ks/m2, tepelný izolant EPS PERIMETR tl. 30 mm lepený lepidlem, pancéřová armovací síťovina do armovací hmoty, penetrace, dekorativní omyvatelná soklová omítka, apod.) a přesun hmot, nedílnou součástí položky je i vyrovnání podkladu tmelem v tl. 5-20 mm, specifikace jednotlivých komponent-viz PD					
	P		<i>Poznámka k položce: množství jednotlivých popisovaných komponent na 1 m2 KZS ETICS si musí každý uchazeč spočítat před naceněním položky</i>					
	vv		"viz v.č. 10 - jih" 0,4*0,27*2		0,216			
	vv		Součet		0,216			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
35	K	13	Zateplovací systém ETICS-skladba S8, sokl pod zemí, EPS PERIMETR tl. 120 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	90,504	826,00	74 756,30	
	PP		Zateplovací systém ETICS (ucelený certifikovaný systém)-skladba S8, sokl pod zemí, EPS PERIMETR tl. 120 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou, součástí položky je dodávka a montáž veškerých vyráběných komponent zateplovacího systému (zakládací lišty, komprimační pásy, systémové ztmelení, výztužné rohové profily, výztužné rohové lišty s okapničkou, ukončovací lišty se sklotextilní síťovinou, exteriérové hydroizolační pásy u stávajících výplní otvorů, hmoždinky s ocelovým trnem-8 ks/m2, tepelný izolant EPS PERIMETR tl. 120 mm lepený lepidlem, pancéřová armovací síťovina do armovací hmoty, apod.) a přesun hmot, nedílnou součástí položky je i vyrovnání podkladu tmelem v tl. 5-20 mm, specifikace jednotlivých komponent-viz PD					
	P		Poznámka k položce: množství jednotlivých popisovaných komponent na 1 m2 KZS ETICS si musí každý uchazeč spočítat před naceněním položky					
	VV		"viz v.č. 10 - východ" (12,15+14,35)*0,85		22,525			
	VV		"viz v.č. 10 - sever" 18,62*0,85		15,827			
	VV		"viz v.č. 10 - západ" 36,47*0,85		31,000			
	VV		"viz v.č. 10 - jih" 4,2*0,98*2+7,6*0,85*2		21,152			
	VV		Součet		90,504			
36	K	14	Zateplovací systém ETICS-skladba S7 a S7a, sokl, EPS PERIMETR tl. 120 mm s dekorativní omývatelnou soklovou omítkou	m2	57,705	1 340,00	77 324,70	
	PP		Zateplovací systém ETICS (ucelený certifikovaný systém)-skladba S7 a S7a, sokl, EPS PERIMETR tl. 120 mm s dekorativní omývatelnou soklovou omítkou, součástí položky je dodávka a montáž veškerých vyráběných komponent zateplovacího systému (zakládací lišty, komprimační pásy, systémové ztmelení, výztužné rohové profily, výztužné rohové lišty s okapničkou, ukončovací lišty se sklotextilní síťovinou, exteriérové hydroizolační pásy u stávajících výplní otvorů, hmoždinky s ocelovým trnem-8 ks/m2, tepelný izolant EPS PERIMETR tl. 120 mm lepený lepidlem, pancéřová armovací síťovina do armovací hmoty, penetrace, dekorativní omývatelná soklová omítka, apod.) a přesun hmot, nedílnou součástí položky je i vyrovnání podkladu tmelem v tl. 5-20 mm, specifikace jednotlivých komponent-viz PD					
	P		Poznámka k položce: množství jednotlivých popisovaných komponent na 1 m2 KZS ETICS si musí každý uchazeč spočítat před naceněním položky					
	VV		"viz v.č. 10 - východ" (12,15+14,35)*0,55+5,65*0,3*2		17,965			
	VV		"viz v.č. 10 - sever" 18,62*0,55		10,241			
	VV		"viz v.č. 10 - západ" 36,47*0,55		20,059			
	VV		"viz v.č. 10 - jih" 4,2*0,4*2+7,6*0,4*2		9,440			
	VV		Součet		57,705			
37	K	15	Zateplovací systém ETICS, fasáda, XPS tl. 160 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	5,450	1 125,00	6 131,25	
	PP		Zateplovací systém ETICS (ucelený certifikovaný systém), fasáda, XPS tl. 160 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou, součástí položky je dodávka a montáž veškerých vyráběných komponent zateplovacího systému (zakládací lišty, komprimační pásy, systémové ztmelení, výztužné rohové profily, výztužné rohové lišty s okapničkou, ukončovací lišty se sklotextilní síťovinou, exteriérové hydroizolační pásy u stávajících výplní otvorů, hmoždinky s ocelovým trnem-8 ks/m2, tepelný izolant XPS tl. 160 mm lepený lepidlem, pancéřová armovací síťovina do armovací hmoty, apod.) a přesun hmot, nedílnou součástí položky je i vyrovnání podkladu tmelem v tl. 5-20 mm, specifikace jednotlivých komponent-viz PD					
	P		Poznámka k položce: množství jednotlivých popisovaných komponent na 1 m2 KZS ETICS si musí každý uchazeč spočítat před naceněním položky					
	VV		"viz v.č. 10 - jih" (0,95+4,35+4,35+0,95)*0,5+0,5*0,3		5,450			
	VV		Součet		5,450			
38	K	16	Zateplovací systém ETICS-skladby S2 a S9, fasáda, izolant ze sendvičové uspořádané izolační desky tl. 160 mm s fasádní silikonovou omítkou zrno 2 mm	m2	81,396	1 695,00	137 966,22	
	PP		Zateplovací systém ETICS (ucelený certifikovaný systém)-skladby S2 a S9, fasáda, izolant ze sendvičové uspořádané izolační desky tl. 160 mm (jádro z grafitové izolace+krýcí vrstva z minerální vaty) s fasádní silikonovou omítkou zrno 2 mm, součástí položky je dodávka a montáž veškerých vyráběných komponent zateplovacího systému (masivní hliníková zakládací lišta tl. 1 mm s nacakávací okapnicí, komprimační pásy, systémové ztmelení, výztužné rohové profily, výztužné rohové lišty s okapničkou, ukončovací lišty se sklotextilní síťovinou, exteriérové hydroizolační pásy u stávajících výplní otvorů, kotvení prvky dle PD-8 ks/m2, tepelný izolant ze sendvičové uspořádané izolační desky ISOVER TWINNER tl. 160 mm lepený lepidlem a kotvený, armovací síťovina do armovací hmoty, penetrace, silikonová omítka, apod.) a přesun hmot, nedílnou součástí položky je i vyrovnání podkladu tmelem v tl. 5-20 mm, specifikace jednotlivých komponent-viz PD					
	P		Poznámka k položce: množství jednotlivých popisovaných komponent na 1 m2 KZS ETICS si musí každý uchazeč spočítat před naceněním položky					
	VV		"viz v.č. 10 - východ" (12,15+14,4)*0,9		23,895			
	VV		"viz v.č. 10 - sever" 18,72*0,9		16,848			
	VV		"viz v.č. 10 - západ" 36,57*0,9		32,913			
	VV		"viz v.č. 10 - jih" 4,3*0,9*2		7,740			
	VV		Součet		81,396			
39	K	17	Dodávka a montáž paropropustné hydroizolační pásy po vnějším obvodu ponechávaných výplní otvorů	m	22,891	120,00	2 746,92	
	PP		Dodávka a montáž paropropustné hydroizolační pásy po vnějším obvodu ponechávaných výplní otvorů					
	VV		"viz v.č. 06 - 1.NP - zvenku" (1,65+2,15*2)*1,05		6,248			
	VV		"viz v.č. 06 - 2.NP - zvenku" (2,1*2+1,5*2*2+1,65+2*2)*1,05		16,643			
	VV		Součet		22,891			
40	K	621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty, včetně adhezivního můstku dle PD	m2	1,410	184,00	259,44	CS ÚRS 2016 02
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu podhledů, včetně adhezivního můstku dle PD (je-li v PD předepsán)					
	VV		"viz v.č. 10 - jih - římsa přístavby" (6,3+0,75)*0,1*2		1,410			
	VV		Součet		1,410			
41	K	621531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	1,410	292,00	411,72	CS ÚRS 2016 02
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm podhledů, specifikace-viz Technická zpráva (včetně nastavení proti řasám, houbám a plísním kapslemi)					
	VV		"viz v.č. 10 - jih - římsa přístavby" (6,3+0,75)*0,1*2		1,410			
	VV		Součet		1,410			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	16,822	161,00	2 708,34	CS ÚRS 2016 02
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn					
	VV		"viz v.č. 10 - východ - izolace střechy u okapu" 36,57*0,23		8,411			
	VV		"viz v.č. 10 - západ - izolace střechy u okapu" 36,57*0,23		8,411			
	VV		Součet		16,822			
43	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	16,822	279,00	4 693,34	CS ÚRS 2016 02
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn					
	VV		"viz v.č. 10 - východ - izolace střechy u okapu" 36,57*0,23		8,411			
	VV		"viz v.č. 10 - západ - izolace střechy u okapu" 36,57*0,23		8,411			
	VV		Součet		16,822			
44	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začističových profilů (APU lišt)	m	290,490	26,90	7 814,18	CS ÚRS 2016 02
	PP		Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začističových samolepících (APU lišty)					
	VV		"viz v.č. 06 - 1.NP - zvenku" (3*4+2,4*2*4+1,65+2,15*2)		37,150			
	VV		"viz v.č. 06 - 2.NP - zvenku" (3*3*6+1+2,2*2+1,1*2+1,5*2*2+1,65+2*2)		75,250			
	VV		"viz v.č. 06 a 07 - napojení parapetů na KZS ETICS" (2,1*2+1,65+3*6+3*9+1)		51,850			
	VV		"viz v.č. 08, 09, 11 - OSB deska tl. 22 mm na okraji střechy haly" (35,37*2+9,7*4)		109,540			
	VV		"viz v.č. 08 a 09 - OSB deska tl. 22 mm na okraji střechy přístavby" (6,2*2+4,3)		16,700			
	VV		Součet		290,490			
45	M	18	okenní a dveřní přípojovací profil KZS ETICS v provedení 2D	m	195,899	85,00	16 651,42	
	PP		okenní a dveřní přípojovací profil KZS ETICS v provedení 2D					
	VV		"viz v.č. 06 a 07 - napojení parapetů na KZS ETICS" (2,1*2+1,65+3*6+3*9+1)*1,1		57,035			
	VV		"viz v.č. 08, 09, 11 - OSB deska tl. 22 mm na okraji střechy haly" (35,37*2+9,7*4)*1,1		120,494			
	VV		"viz v.č. 08 a 09 - OSB deska tl. 22 mm na okraji střechy přístavby" (6,2*2+4,3)*1,1		18,370			
	VV		Součet		195,899			
46	M	19	okenní a dveřní přípojovací profil pro KZS ETICS v provedení 3D	m	123,640	92,00	11 374,88	
	PP		okenní a dveřní přípojovací profil pro KZS ETICS v provedení 3D					
	VV		"viz v.č. 06 - 1.NP - zvenku" (3*4+2,4*2*4+1,65+2,15*2)*1,1		40,865			
	VV		"viz v.č. 06 - 2.NP - zvenku" (3*3*6+1+2,2*2+1,1*2+1,5*2*2+1,65+2*2)*1,1		82,775			
	VV		Součet		123,640			
47	K	623142001	Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	4,280	196,00	838,88	CS ÚRS 2016 02
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu pilířů nebo sloupů					
	VV		"viz v.č. 04 a 05 - pilíř HUP" (1,2+0,5+1,2)*1,8-0,79*1,19		4,280			
	VV		Součet		4,280			
48	K	623531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších pilířů nebo sloupů	m2	4,280	326,00	1 395,28	CS ÚRS 2016 02
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm pilířů a sloupů					
	VV		"viz v.č. 04 a 05 - pilíř HUP" (1,2+0,5+1,2)*1,8-0,79*1,19		4,280			
	VV		Součet		4,280			
49	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	226,200	15,70	3 551,34	CS ÚRS 2016 02
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně					
	VV		"viz v.č. 06 - pod ležením" (11,95+5,9+6,2+4,2+6,2+4,4+39,6+18,8+15,85)*2		226,200			
	VV		Součet		226,200			
50	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začističové lišty	m2	98,148	21,30	2 090,55	CS ÚRS 2016 02
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na začističové lišty					
	VV		"viz v.č. 06 - 1.NP - zvenku" (3*2,4*4+1,65*2,15)		32,348			
	VV		"viz v.č. 06 - 2.NP - zvenku" (3*3*6+1*2,2+2,1*1,5*2+1,65*2)		65,800			
	VV		Součet		98,148			
51	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	1 526,642	47,30	72 210,17	CS ÚRS 2016 02
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
	VV		"viz v.č. 03 a 04 - střecha haly" 36,25*9,7*2		703,250			
	VV		"viz v.č. 04 a 05 - stěny - východ - odměřeno v CADu" (6,1*2*7,65+4,15*8,2-1,65*2,2-1,65*2-2,1*1,5*2)*87		201,130			
	VV		"viz v.č. 04 a 05 - stěny - sever - odměřeno v CADu" 175-0,9*2,02		173,182			
	VV		"viz v.č. 04 a 05 - stěny - západ - odměřeno v CADu" 224-3*2,4*4		195,200			
	VV		"viz v.č. 04 a 05 - stěny - jih - odměřeno v CADu" 303-3*3*6		249,000			
	VV		"viz v.č. 04 a 05 - pilíř HUP" 1,2*0,5*(1,2+0,5+1,2)*1,8-0,79*1,19		4,880			
	VV		Součet		1 526,642			
52	K	631313111	Vytvarování dna žlabů nebo kanálů z bet. se zvýšenými nároky C 25/30 s potěrem r zakřivení 300 mm	m3	1,750	3 590,00	6 282,50	CS ÚRS 2016 02
	PP		Vytvarování dna z betonu prostého žlabů, kanálů, nádrží nebo vodárenských rychlofiltrů s bedněním s potěrem z cementové malty hlazeným ocelovým hladítkem žlabů nebo kanálů, z betonu se zvýšenými nároky na prostředí C 25/30, poloměr zakřivení do 300 mm					
	VV		"viz v.č. 06 a 10 - tvarování monolitického okapového chodníčku v místě vyvedení svodů" 0,25*(2+3+2)		1,750			
	VV		Součet		1,750			
53	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	1,210	353,00	427,13	CS ÚRS 2016 02
	PP		Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm					
	VV		"viz v.č. 06, 07, 09 - venkovní parapety přístavby" (2,2+1,65+2,2)*0,2		1,210			
	VV		Součet		1,210			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				323 065,97	
54	K	20	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmetů, při světlé výšce podlaží do 4 m, kompletní úklid celé budovy, součástí položky je i úklid okolí stavby a fasády objektu					
	VV		"viz Technická zpráva" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	111,650	46,10	5 147,07	CS ÚRS 2016 02
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
	VV		"viz v.č. 06 - pod dlažbu okapového chodníku kolem objektu" (48+11)*1,2		70,800			
	VV		"viz v.č. 06 - pod stávající žlabovky š. 500 mm- vedle okapového chodníku na bocích objektu" (42,4+15,9+17,4+2+2)*0,5		39,850			
	VV		"viz v.č. 06 - pod nové žlabovky š. 500 mm - doplnění nových dle PD" (1+1)*0,5		1,000			
	VV		Součet		111,650			
56	K	935111111	Osazení příkopového žlabu do šterkopísku tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	81,700	89,90	7 344,83	CS ÚRS 2016 02
	PP		Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z kameniva těžného nebo šterkopísku z betonových příkopových tvárnic šířky do 500 mm					
	P		Poznámka k položce: budou použity původní očištěné tvárnice					
	VV		"viz v.č. 06 - stávající žlabovky š. 500 mm- vedle okapového chodníku na bocích objektu" (42,4+15,9+17,4+2+2)		79,700			
	VV		"viz v.č. 06 - nové žlabovky š. 500 mm - doplnění nových dle PD" (1+1)		2,000			
	VV		Součet		81,700			
57	M	21	deska betonová meliorační 50x50x10 cm	kus	4,200	101,00	424,20	
	PP		deska betonová meliorační 50x50x10 cm					
	VV		"viz v.č. 06 - žlabovky š. 500 mm - doplnění nových dle PD" (1+1)/0,5*1,05		4,200			
	VV		Součet		4,200			
58	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	996,689	37,00	36 877,49	CS ÚRS 2016 02
	PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
	VV		"viz v.č. 09 - V" (13,61+15,86)*7,7		226,919			
	VV		"viz v.č. 09 - S" 21,75*10,2		221,850			
	VV		"viz v.č. 09 - Z" 39,6*7,7		304,920			
	VV		"viz v.č. 09 - J" (4,4+6,6+5+6,6+4,4)*9		243,000			
	VV		Součet		996,689			
59	K	941212121	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	59 801,340	1,75	104 652,35	CS ÚRS 2016 02
	PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112					
	VV		"viz v.č. 09 - V" (13,61+15,86)*7,7*60		13 615,140			
	VV		"viz v.č. 09 - S" 21,75*10,2*60		13 311,000			
	VV		"viz v.č. 09 - Z" 39,6*7,7*60		18 295,200			
	VV		"viz v.č. 09 - J" (4,4+6,6+5+6,6+4,4)*9*60		14 580,000			
	VV		Součet		59 801,340			
60	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	996,689	22,40	22 325,83	CS ÚRS 2016 02
	PP		Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
	VV		"viz v.č. 09 - V" (13,61+15,86)*7,7		226,919			
	VV		"viz v.č. 09 - S" 21,75*10,2		221,850			
	VV		"viz v.č. 09 - Z" 39,6*7,7		304,920			
	VV		"viz v.č. 09 - J" (4,4+6,6+5+6,6+4,4)*9		243,000			
	VV		Součet		996,689			
61	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilií z umělých vláken	m2	996,689	13,70	13 654,64	CS ÚRS 2016 02
	PP		Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken					
	VV		"viz v.č. 09 - V" (13,61+15,86)*7,7		226,919			
	VV		"viz v.č. 09 - S" 21,75*10,2		221,850			
	VV		"viz v.č. 09 - Z" 39,6*7,7		304,920			
	VV		"viz v.č. 09 - J" (4,4+6,6+5+6,6+4,4)*9		243,000			
	VV		Součet		996,689			
62	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	59 801,340	0,35	20 930,47	CS ÚRS 2016 02
	PP		Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111					
	VV		"viz v.č. 09 - V" (13,61+15,86)*7,7*60		13 615,140			
	VV		"viz v.č. 09 - S" 21,75*10,2*60		13 311,000			
	VV		"viz v.č. 09 - Z" 39,6*7,7*60		18 295,200			
	VV		"viz v.č. 09 - J" (4,4+6,6+5+6,6+4,4)*9*60		14 580,000			
	VV		Součet		59 801,340			
63	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilií z umělých vláken	m2	996,689	11,50	11 461,92	CS ÚRS 2016 02
	PP		Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken					
	VV		"viz v.č. 09 - V" (13,61+15,86)*7,7		226,919			
	VV		"viz v.č. 09 - S" 21,75*10,2		221,850			
	VV		"viz v.č. 09 - Z" 39,6*7,7		304,920			
	VV		"viz v.č. 09 - J" (4,4+6,6+5+6,6+4,4)*9		243,000			
	VV		Součet		996,689			
64	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	60,000	40,80	2 448,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	VV		"viz v.č. 06 a 07 - pro výměnu oken" 36*1+(12+12)*1		60,000			
	VV		Součet		60,000			
65	K	22	Odfiznutí části střešní PUR panelu o 170 mm pro slícování tepelné izolace obvodového pláště a střechy včetně odvozu a likvidace na skládce	m	72,500	275,00	19 937,50	
	PP		Odfiznutí části střešní PUR panelu o 170 mm pro slícování tepelné izolace obvodového pláště a střechy včetně odvozu a likvidace na skládce, specifikace-viz PD					
	VV		"viz v.č. 09 a 10" 36,25*2		72,500			
	VV		Součet		72,500			
66	K	23	Úprava stavebního otvoru pro osazení únikových dveří z ochozu včetně úpravy a doplnění ocelové pomocné konstrukce a odvozu a likvidace sutí na skládce, specifikace-viz PD	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
	PP		Úprava stavebního otvoru pro osazení únikových dveří z ochozu včetně úpravy a doplnění ocelové pomocné konstrukce a odvozu a likvidace sutí na skládce, specifikace-viz PD					
	VV		"viz v.č. 07" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
67	K	952902511	Čištění střešních nebo nadstřešních konstrukcí šikmých střech budov	m2	696,725	40,40	28 147,69	CS ÚRS 2016 02
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací střešních nebo nadstřešních konstrukcí, střech šikmých					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		^viz v.č. 08 a 09 - střecha haly^ 36,25*9,61*2		696,725			
	VV		Součet		696,725			
68	K	967042712	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 100 mm	m2	1,210	345,00	417,45	CS ÚRS 2016 02
	PP		Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné, tl. do 100 mm					
	VV		^viz v.č. 06, 07, 09 - venkovní parapety přístavby^ (2,2+1,65+2,2)*0,2		1,210			
	VV		Součet		1,210			
69	K	968082018	Vybourání plastových rámu oken zdvojených včetně křidel plochy přes 4 m2	m2	82,800	127,00	10 515,60	CS ÚRS 2016 02
	PP		Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly zdvojenými, plochy přes 4 m2					
	VV		^viz v.č. 06 a 07^ 3*3*6+3*2,4*4		82,800			
	VV		Součet		82,800			
70	K	968082021	Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 2 m2	m2	1,818	149,00	270,88	CS ÚRS 2016 02
	PP		Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	VV		^viz v.č. 07^ 0,9*2,02		1,818			
	VV		Součet		1,818			
71	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic z původním spárováním z kameniva	m2	44,250	27,40	1 212,45	CS ÚRS 2016 02
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek z původním vyplněním spár kamenivem těženým					
	VV		^viz v.č. 06 - stávající dlažba 500/500/50 mm - dlažba před objektem^ 3,2*3,2		6,400			
	VV		^viz v.č. 06 - stávající žlabovky š. 500 mm - vedle okapového chodníčku na bocích objektu^ (42,4+15,9+17,4)*0,5		37,850			
	VV		Součet		44,250			
72	K	985331113	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	2,400	943,00	2 263,20	CS ÚRS 2016 02
	PP		Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 12 mm					
	VV		^viz v.č. 06 - prodloužení základového pasu pod únikovým schodištěm^ 8*0,3		2,400			
	VV		Součet		2,400			
73	M	130210130	tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500S, v tyčích, D 12 mm	t	0,002	17 200,00	34,40	CS ÚRS 2016 02
	PP		ocel betonářská a příslušenství tyče ocelové žebírkové značka oceli BSt 500S, tyče 6 a 12 m D 12 mm					
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 0,89 kg/m					
	VV		^viz v.č. 06 - prodloužení základového pasu pod únikovým schodištěm^ 8*0,3*0,888*0,001*1,1		0,002			
	VV		Součet		0,002			
D 997 Přesun sutě							64 310,69	
74	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	35,336	1 160,00	40 989,76	CS ÚRS 2016 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m, včetně naložení na dopravní prostředek					
	VV		"součet z rozpočtového programu" 45,886+1,397		47,283			
	VV		"ODEČET - zpětně použitá betonová dlažba" -(7+39,85)*0,255		-11,947			
	VV		Součet		35,336			
75	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	35,336	210,00	7 420,56	CS ÚRS 2016 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	VV		"součet z rozpočtového programu" 45,886+1,397		47,283			
	VV		"ODEČET - zpětně použitá betonová dlažba" -(7+39,85)*0,255		-11,947			
	VV		Součet		35,336			
76	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	812,734	9,12	7 412,13	CS ÚRS 2016 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		"součet z rozpočtového programu" (45,886+1,397)*23		1 087,509			
	VV		"ODEČET - zpětně použitá betonová dlažba" -(7+39,85)*0,255*23		-274,775			
	VV		Součet		812,734			
77	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	15,603	190,00	2 964,57	CS ÚRS 2016 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
	VV		"převzato z rozpočtového programu" 27,247+0,303		27,550			
	VV		"ODEČET - zpětně použitá betonová dlažba" -(7+39,85)*0,255		-11,947			
	VV		Součet		15,603			
78	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné)	t	1,780	100,00	178,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla					
	VV		"převzato z rozpočtového programu - 50% hmotnosti plastových oken" 3,56*0,5		1,780			
	VV		Součet		1,780			
79	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,280	655,00	183,40	CS ÚRS 2016 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného					
	VV		"převzato z rozpočtového programu" 0,004+0,131+0,095+0,050		0,280			
	VV		Součet		0,280			
80	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné)	t	1,957	1 190,00	2 328,83	CS ÚRS 2016 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot					
	VV		"převzato z rozpočtového programu - 50% hmotnosti plastových oken" 3,56*0,5		1,780			
	VV		"převzato z rozpočtového programu - plastové zárubně+dveře" 0,151+0,026		0,177			
	VV		Součet		1,957			
81	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	14,626	190,00	2 778,94	CS ÚRS 2016 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva					
	VV		"převzato z rozpočtového programu" 12,981+1,645		14,626			
	VV		Součet		14,626			
82	K	24	Poplatek za uložení stavebního odpadu - klempířské prvky včetně nátěru (skládkovné)	t	1,090	50,00	54,50	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu - klempířské prvky včetně nátěru (skládkovné)					
	VV		"převzato z rozpočtového programu" 1,090		1,090			
	VV		Součet		1,090			
D 998 Přesun hmot							12 306,02	
83	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	45,077	273,00	12 306,02	CS ÚRS 2016 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
	VV		"součet z rozpočtového programu" 45,077		45,077			
	VV		Součet		45,077			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 205 854,03	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				90 929,38	
84	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	156,150	10,00	1 561,50	CS ÚRS 2016 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem lakem asfaltovým					
	VV		"viz v.č. 06, 09, 11" (1,25+6,2+4,2+36,25+18,4+14,2+11,95+4,2+6,2+1,25)*1,5		156,150			
	VV		Součet		156,150			
85	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,062	6 000,00	372,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		výrobky asfaltové izolační a zátlivkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg					
	P		Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín					
	VV		"viz v.č. 06, 09, 11"		0,062			
	VV		(1,25+6,2+4,2+36,25+18,4+14,2+11,95+4,2+6,2+1,25)*1,5*0,4*0,001		0,062			
	VV		Součet		0,062			
86	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	187,380	140,00	26 233,20	CS ÚRS 2016 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
	VV		"viz v.č. 06, 09, 11" (1,25+6,2+4,2+36,25+18,4+14,2+11,95+4,2+6,2+1,25)*1,5*1,2		187,380			
	VV		Součet		187,380			
87	M	25	pás z SBS modifikovaného asfaltu tl. 4 mm s nosnou vložkou ze skleněné tkaniny, pás je na horním povrchu opatřen jemným separačním posypem a na spodním separační PE fólií	m2	187,380	140,00	26 233,20	
	PP		pás z SBS modifikovaného asfaltu tl. 4 mm s nosnou vložkou ze skleněné tkaniny, pás je na horním povrchu opatřen jemným separačním posypem a na spodním separační PE fólií					
	VV		"viz v.č. 06, 09, 11" (1,25+6,2+4,2+36,25+18,4+14,2+11,95+4,2+6,2+1,25)*1,5*1,2		187,380			
	VV		Součet		187,380			
88	K	26	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi novými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,5 m	m2	100,159	120,00	12 019,08	
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti novými foliemi základů nebo stěn pro běžné podmínky tloušťky 0,5 mm, šířky 1,5 m					
	VV		"viz v.č. 06, 09, 11" (1,35+6,2+4,2+36,6+18,72+14,36+12,15+4,25+6,2+1,35)*0,95		100,159			
	VV		Součet		100,159			
89	K	27	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi novými ukončené horní provětrávací lištou	m	110,702	200,00	22 140,40	
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti novými foliemi ukončené izolace lištou provětrávací					
	VV		"viz v.č. 06, 09, 11" (1,35+6,2+4,2+36,6+18,72+14,36+12,15+4,25+6,2+1,35)*1,05		110,702			
	VV		Součet		110,702			
90	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,237	10 000,00	2 370,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	VV		"součet z rozpočtového programu" 0,237		0,237			
	VV		Součet		0,237			
D	712		Povlakové krytiny				526 119,34	
91	K	28	Dodávka a montáž střešní hydroizolační fólie z mPVC s výztužnou polyesterovou vložkou tl. 1,5 mm včetně mechanického kotvení, specifikace viz PD	m2	919,702	380,00	349 486,76	
	PP		Dodávka a montáž střešní hydroizolační fólie z mPVC s výztužnou polyesterovou vložkou tl. 1,5 mm včetně mechanického kotvení, specifikace viz PD, položka zahrnuje i provedení propustů střešní krytinou pomocí systémových prvků					
	VV		"viz v.č. 08, 09, 11 - skladby ST a ST2 - střešní haly" 36,57*9,73*2*1,2		853,983			
	VV		"viz v.č. 08, 09, 10 - skladba ST1 - střešní přístavby" (43*1,02+16*0,35+9,8*0,17+10,4*0,35)*1,2		65,719			
	VV		Součet		919,702			
92	K	29	Povlakové krytiny střešních do 10° fóliové plechy délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	kus	20,000	400,00	8 000,00	
	PP		Povlakové krytiny střešních plochých do 10 st. z fóliových plechů z měkčeného PVC (pro fólie), délka 2 m vnitřní koutová lišta rš 100 mm					
	VV		"viz v.č. 08 a 09 - střešní přístavby" (12+4,1+9,8+0,35*2+0,17*2+10,36)/2*1,05		19,583			
	VV		"dorovnání na celé kusy" 0,417		0,417			
	VV		Součet		20,000			
93	K	30	Povlakové krytiny střešních do 10° fóliové plechy délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	kus	15,000	400,00	6 000,00	
	PP		Povlakové krytiny střešních plochých do 10 st. z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC, délka 2 m vnější koutová lišta rš 100 mm					
	VV		"viz v.č. 08 a 09 - střešní přístavby" (12+4,2+9,8+0,35*2)/2*1,05		14,018			
	VV		"dorovnání na celé kusy" 0,982		0,982			
	VV		Součet		15,000			
94	K	31	Povlakové krytiny střešních do 10° fóliové plechy délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm	kus	6,000	350,00	2 100,00	
	PP		Povlakové krytiny střešních plochých do 10 st. z fóliových plechů z měkčeného PVC (pro fólie), délka 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm, včetně tmelení					
	VV		"viz v.č. 08 a 09" 10,5/2*1,05		5,513			
	VV		"dorovnání na celé kusy" 0,487		0,487			
	VV		Součet		6,000			
95	K	32	Povlakové krytiny střešních do 10° fóliové plechy délky 2 m okapnice široká rš 200 mm	kus	48,000	700,00	33 600,00	
	PP		Povlakové krytiny střešních plochých do 10 st. z fóliových plechů z měkčeného PVC (pro fólie), délka 2 m okapnice rš 200 mm					
	VV		"viz v.č. 08, 09, 11 - u okapu střešní haly" 36,57*2/2*1,05		38,399			
	VV		"viz v.č. 08 a 09 - střešní přístavby" (6,2*2+4,5)/2*1,05		8,873			
	VV		"dorovnání na celé kusy" 0,728		0,728			
	VV		Součet		48,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
96	K	33	Povlakové krytiny střeš do 10° fóliové plechy délky 2 m závětrná lišta řs 250 mm	kus	21,000	750,00	15 750,00	
	PP		Povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. z fóliových plechů z měkčeného PVC (pro fólie), délká 2 m závětrná lišta řs 250 mm					
	VV		"vív v.č. 08, 09, 11 - u okapu střešy haly" 9,72*4/2*1,05		20,412			
	VV		"dovrnutí na celé kusy" 0,588		0,588			
	VV		Součet		21,000			
97	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	919,702	10,00	9 197,02	CS ÚRS 2016 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní, svíste i vodorovně					
	VV		"vív v.č. 08, 09, 11 - skladby ST a ST2 - střešy haly" 36,57*9,73*2*1,2		853,983			
	VV		"vív v.č. 08, 09, 10 - skladba ST1 - střešy přístavby" (43*1,02+16*0,35+9,8*0,17+10,4*0,35)*1,2		65,719			
	VV		Součet		919,702			
98	M	34	separační sklovláknitý vlies 120g/m2, specifikace-viz PD	m2	919,702	30,00	27 591,06	
	PP		separační sklovláknitý vlies 120g/m2, specifikace-viz PD					
	VV		"vív v.č. 08, 09, 11 - skladby ST a ST2 - střešy haly" 36,57*9,73*2*1,2		853,983			
	VV		"vív v.č. 08, 09, 10 - skladba ST1 - střešy přístavby" (43*1,02+16*0,35+9,8*0,17+10,4*0,35)*1,2		65,719			
	VV		Součet		919,702			
99	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	851,350	10,00	8 513,50	CS ÚRS 2016 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. -ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné					
	VV		"vív v.č. 08, 09, 11 - skladba ST+ST2 -geotextilie 500 g/m2" 36,57*9,7*2*1,2		851,350			
	VV		Součet		851,350			
100	M	35	separační netkaná geotextilie 500g/m2 (skladba ST a ST2), specifikace-viz PD	m2	851,350	60,00	51 081,00	
	PP		separační netkaná geotextilie 500g/m2 (skladba ST a ST2), specifikace-viz PD					
	VV		"vív v.č. 08, 09, 11 - skladba ST+ST2 -geotextilie 500 g/m2" 36,57*9,7*2*1,2		851,350			
	VV		Součet		851,350			
101	K	998712103	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	t	0,740	20 000,00	14 800,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	VV		"součet z rozpočtového programu" 0,740		0,740			
	VV		Součet		0,740			
							531 352,66	
102	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	33,000	32,00	1 056,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
	VV		"vív v.č. 07, 09 - skladba stropu S6 - odměřeno v CADu" 33		33,000			
	VV		Součet		33,000			
103	M	36	deska minerální izolační tl. 200 mm, skladba S6, specifikace-viz PD	m2	36,300	129,00	4 682,70	
	PP		deska minerální izolační tl. 200 mm, skladba S6, specifikace-viz PD					
	VV		"vív v.č. 07, 09 - skladba stropu S6 - odměřeno v CADu" 33*1,1		36,300			
	VV		Součet		36,300			
104	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	32,025	144,50	4 627,61	CS ÚRS 2016 02
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně					
	VV		"vív v.č. 06, 07, 09 - venkovní parapety přístavby" (2,2+1,65+2,2)*0,3		1,815			
	VV		"vív v.č. 07 a 08 - izolace kolem pozednice - minerální izolant tl. 100 mm" (0,2+0,3+0,165+0,42)*(5,75*2+4,15)		16,980			
	VV		"vív v.č. 07 a 08 - izolace stěny haly v půdě - minerální izolant tl. 160 mm" 9,8*1,35		13,230			
	VV		Součet		32,025			
105	M	37	deska z extrudovaného polystyrénu XPS - 1250 x 600 x 50 mm	m2	1,997	132,00	263,60	
	PP		deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch 1250 x 600 x 50 mm					
	P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
	VV		"vív v.č. 06, 07, 09 - venkovní parapety přístavby" (2,2+1,65+2,2)*0,3*1,1		1,997			
	VV		Součet		1,997			
106	M	38	deska minerální izolační tl. 100 mm, skladba S6, specifikace-viz PD	m2	19,527	47,90	935,34	
	PP		deska minerální izolační tl. 100 mm, skladba S6, specifikace-viz PD					
	VV		"vív v.č. 07 a 08 - izolace kolem pozednice - minerální izolant tl. 100 mm" (0,2+0,3+0,165+0,42)*(5,75*2+4,15)*1,15		19,527			
	VV		Součet		19,527			
107	M	39	deska minerální izolační tl. 160 mm, specifikace-viz PD	m2	14,844	76,70	1 138,53	
	PP		deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0.036 tl. 160 mm, specifikace-viz PD					
	VV		"vív v.č. 07 a 08 - izolace stěny haly v půdě - minerální izolant tl. 160 mm" 9,8*1,35*1,1		14,553			
	VV		Součet		14,553			
	VV		14,553*1,02 Přepočtené koeficientem množství		14,844			
108	K	40	Montáž izolace tepelné střeš šikmých - 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek, specifikace-viz PD	m2	1 469,743	60,00	88 184,58	
	PP		Montáž tepelné izolace střeš šikmých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými či jinak připevněnými za studena, jednovrstvá, včetně zajištění kladecského a kotveního plánu střešního pláště a přebroušení povrchu tepelné izolace dle PD, specifikace připevnění izolace-viz PD, součástí položky je dodávka a montáž montážního materiálu					
	VV		"vív v.č. 08, 09, 11 - izolace do Pz profilu ve střeše" (36,57*14-17,57*3)*2*0,11		101,039			
	VV		"vív v.č. 08, 09, 11 - skladba ST+ST2 - EPS 1505 tl. 40" 36,57*9,7*2-(36,57*14-17,57*3)*2*0,06		654,346			
	VV		"vív v.č. 08, 09, 11 - skladba ST - EPS 1505 tl. 180 mm" 35,37*9,4*2		664,956			
	VV		"vív v.č. 08, 09, 11 - skladba ST2 - EPS 1505 tl. 160 mm - pod OSB deskou tl. 22 mm" 35,37*0,3*2+9,7*0,6*4		44,502			
	VV		"v.č. 08, 09 - zateplení střešy nad přístavbou - XPS tl. 160 mm" 9,8*0,5		4,900			
	VV		Součet		1 469,743			
109	M	283759080	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 40 mm	m2	719,780	100,00	71 978,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) 1000 x 500 x 40 mm					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>lambda=0,035 [W / m K]</i>					
	VV		"viz v.č. 08, 09, 11 - skladba ST+ST2 - EPS 150S tl. 40" (36,57*9,7*2-(36,57*14-17,57*3)*2*0,06)*1,1		719,780			
	VV		Součet		719,780			
110	M	283759910	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 160 mm	m2	51,177	400,00	20 470,80	CS ÚRS 2016 02
	PP		deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) 1000 x 500 x 160 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>lambda=0,035 [W / m K]</i>					
	VV		"viz v.č. 08, 09, 11 - skladba ST2 - EPS 150S tl. 160 mm - pod OSB deskou tl. 22 mm" (35,37*0,3*2+9,7*0,6*4)*1,15		51,177			
	VV		Součet		51,177			
111	M	283759920	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 180 mm	m2	698,204	450,00	314 191,80	CS ÚRS 2016 02
	PP		deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) 1000 x 500 x 180 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>lambda=0,035 [W / m K]</i>					
	VV		"viz v.č. 08, 09, 11 - skladba ST - EPS 150S tl. 180 mm" 35,37*9,4*2*1,05		698,204			
	VV		Součet		698,204			
112	M	41	deska minerální izolační tl. 40 mm (do ohýbaného pozinkovaného plechu tvaru trapézu), skladba S6, specifikace-viz PD	m2	116,195	100,00	11 619,50	
	PP		deska minerální izolační tl. 40 mm (do ohýbaného pozinkovaného plechu tvaru trapézu), skladba S6, specifikace-viz PD					
	VV		"viz v.č. 08, 09, 11 - izolace do Pz profilu ve střeše" (36,57*14-17,57*3)*2*0,11*1,15		116,195			
	VV		Součet		116,195			
113	M	42	deska z extrudovaného polystyrenu XPS tl. 160 mm	m2	6,370	560,00	3 567,20	
	PP		deska z polystyrenu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl. 160 mm					
	VV		"v.č. 08, 09 - zateplení střechy nad přístavbou - XPS tl. 160 mm" 9,8*0,5*1,3		6,370			
	VV		Součet		6,370			
114	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	8,637	1 000,00	8 637,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
	VV		"součet z rozpočtového programu" 8,637		8,637			
	VV		Součet		8,637			
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							5 514,00	
115	K	43	Potrubí kanalizační z PVC KG dešťové DN 100 včetně napojení na odtok ze střechy a vývodu kolenem KGB 45°-110	m	15,000	350,00	5 250,00	
	PP		Potrubí kanalizační z PVC KG dešťové DN 100 včetně napojení na odtok ze střechy a vývodu kolenem KGB 45°-110 (na 7,5 mb připadá jedno koleno a jedno napojení na odtok ze střechy)					
	VV		"viz v.č. 06 a 10" 7,5*2		15,000			
	VV		Součet		15,000			
116	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,024	11 000,00	264,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	VV		"součet z rozpočtového programu" 0,024		0,024			
	VV		Součet		0,024			
D 751 Vzduchotechnika							75 494,72	
117	K	44	Demontáž VZT mřížky 200x200 mm s protidešťovou žaluzií včetně odvozu a likvidace na skládce	kus	4,000	150,00	600,00	
	PP		Demontáž VZT mřížky 200x200 mm s protidešťovou žaluzií včetně odvozu a likvidace na skládce, součástí položky je demontáž a likvidace veškerých součástí klapky					
	VV		"viz Technická zpráva a v.č. 10 - na přístavbě zázemí" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
118	K	45	Demontáž VZT přísávací klapky 450x450 mm s protidešťovou žaluzií včetně odvozu a likvidace na skládce	kus	8,000	150,00	1 200,00	
	PP		Demontáž VZT přísávací klapky 450x450 mm s protidešťovou žaluzií včetně odvozu a likvidace na skládce, součástí položky je demontáž a likvidace veškerých součástí klapky					
	VV		"viz Technická zpráva a v.č. 10 - na hale" 4+4		8,000			
	VV		Součet		8,000			
119	K	46	Demontáž VZT kruhové plastové mřížky DN 100 mm včetně odvozu a likvidace na skládce	kus	30,000	60,00	1 800,00	
	PP		Demontáž VZT kruhové plastové mřížky DN 100 mm včetně odvozu a likvidace na skládce					
	VV		"viz Technická zpráva a v.č. 10" 8+6+12+4		30,000			
	VV		Součet		30,000			
120	K	47	Dodávka a montáž VZT mřížky 200x200 mm včetně prostavení o tl. KZS (200 mm), specifikace-viz PD	kus	4,000	940,00	3 760,00	
	PP		Dodávka a montáž VZT mřížky 200x200 mm včetně prostavení o tl. KZS (200 mm), specifikace-viz PD					
	VV		"viz Technická zpráva a v.č. 10 - na přístavbě zázemí" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
121	K	48	Dodávka a montáž VZT přísávací klapky 450x450 mm včetně prostavení o tl. KZS, specifikace-viz PD	kus	8,000	5 600,00	44 800,00	
	PP		Dodávka a montáž VZT přísávací klapky 450x450 mm včetně prostavení o tl. KZS (atypický klempířský výrobek u Pz plechu tl. 0,63 mm, prostavení přípevně těsně přes separační podložku k fasádním panelům nerezovým spojovacím materiálem a u líc fasády ukončena protidešťovou žaluzií se sítím proti hmyzu lakované v RAL 7016, specifikace-viz PD					
	VV		"viz Technická zpráva a v.č. 10 - na hale" 4+4		8,000			
	VV		Součet		8,000			
122	K	751398011	Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm	kus	30,000	100,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru do 100 mm					
	VV		"viz Technická zpráva a v.č. 10" 8+6+12+4		30,000			
	VV		Součet		30,000			
123	M	49	mřížka větrací plastová pr. 110 bílá se síťovinou	kus	30,000	320,00	9 600,00	
	PP		mřížka větrací plast 110 bílá se síťovinou					
	VV		"viz Technická zpráva a v.č. 10" 8+6+12+4		30,000			
	VV		Součet		30,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
124	K	50	Dodávka a montáž prostavení odvětrání radonu pr. 110 mm o tl. izolantu a omítky (140 mm)	kus	30,000	300,00	9 000,00	
	PP		Dodávka a montáž prostavení odvětrání radonu pr. 110 mm o tl. izolantu a omítky (140 mm), materiál plast					
	VV		"viz Technická zpráva a v.č. 10" 8+6+12+4		30,000			
	VV		Součet		30,000			
125	K	51	Dodávka a montáž prostavení odvětrání-axiálního ventilátoru pr. 500 mm o tl. izolantu a omítky (200 mm)	kus	2,000	800,00	1 600,00	
	PP		Dodávka a montáž prostavení odvětrání-axiálního ventilátoru pr. 500 mm o tl. izolantu a omítky (200 mm)					
	VV		"viz Technická zpráva a v.č. 07" 1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
126	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vřechotechniku v objektech v do 12 m	t	0,002	67 360,00	134,72	CS ÚRS 2016 02
	PP		Přesun hmot pro vřechotechniku stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m					
	VV		"součet z rozpočtového programu" 0,002		0,002			
	VV		Součet		0,002			
D 762			Konstrukce tesařské					880,51
127	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	0,024	740,00	17,76	CS ÚRS 2016 02
	PP		Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)					
	VV		"viz Technická zpráva a v.č. 08 - vyřezání bednění" 1*0,024		0,024			
	VV		Součet		0,024			
128	K	762341931	Vyřezání části bednění střež z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 1 m2	m2	1,000	368,00	368,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Bednění a latování střež vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání krytiny v bednění z prken tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě do 1 m2					
	VV		"viz Technická zpráva a v.č. 08 - vyřezání bednění" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
129	K	762343911	Zabednění otvorů ve střeše prken tl do 32mm plochy jednotlivě do 1 m2	m2	1,000	476,00	476,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Bednění a latování střež zabednění jednotlivých otvorů ve střeše prken tl. do 32 mm (materiál v ceně), otvoru plochy jednotlivě do 1 m2					
	VV		"viz Technická zpráva a v.č. 08 - vyřezání bednění" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
130	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,019	987,00	18,75	CS ÚRS 2016 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	VV		"součet z rozpočtového programu" 0,019		0,019			
	VV		Součet		0,019			
D 764			Konstrukce klempířské					413 714,73
131	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	49,073	68,00	3 336,96	CS ÚRS 2016 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti					
	VV		"viz Technická zpráva a v.č. 09 - pilíř pro HUP" 1,2*0,6		0,720			
	VV		"viz Technická zpráva a v.č. 08 - krytina půlkruhové přístavby" 42*1,02+(5,8*2+4,15)*0,35		48,353			
	VV		Součet		49,073			
132	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	90,350	27,00	2 439,45	CS ÚRS 2016 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané					
	VV		"viz Technická zpráva a v.č. 09 - okapnice u únikového východu" 1,1		1,100			
	VV		"viz v.č. 09 a 10 - okapnice v úrovni soklu" 12+4,2+4,2+36,25+18,4+14,2		89,250			
	VV		Součet		90,350			
133	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	17,200	28,00	481,60	CS ÚRS 2016 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti					
	VV		"viz Technická zpráva a v.č. 08 - na půlkruhové přístavbě" 6,5*2+4,2		17,200			
	VV		Součet		17,200			
134	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	36,500	24,00	876,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
	VV		"viz Technická zpráva a v.č. 06 - 1.NP" 3,05*6		18,300			
	VV		"viz Technická zpráva a v.č. 07 - 2.NP" 3,05*4+2,15*2+1,7		18,200			
	VV		Součet		36,500			
135	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	13,000	26,00	338,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti					
	VV		"viz Technická zpráva a v.č. 08 - oplechování římsy" 6,5*2		13,000			
	VV		Součet		13,000			
136	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	11,400	27,00	307,80	CS ÚRS 2016 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti					
	VV		"viz Technická zpráva a v.č. 08, 09 - stávající krček na styku s halou" 5,7*2		11,400			
	VV		Součet		11,400			
137	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	72,500	32,00	2 320,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
	VV		"viz v.č. 09 a 10" 36,25*2		72,500			
	VV		Součet		72,500			
138	K	764004831	Demontáž mezistřešního nebo zaatíkového žlabu do suti	m	11,200	44,00	492,80	CS ÚRS 2016 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu mezistřešního nebo zaatíkového do suti					
	VV		"viz v.č. 09" 5,6*2		11,200			
	VV		Součet		11,200			
139	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	43,500	24,00	1 044,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
	VV		"viz v.č. 09" 7,5*2+6,75*2		43,500			
	VV		Součet		43,500			
140	K	52	Demontáž dešťového svodu délky 7 mb, zakrácení okapového žlabu o 200 mm, posun okapového kotlíku o 200 mm, zpětná montáž okapového svodu	soubor	2,000	1 360,00	2 720,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž dešťového svodu délky 7 mb, zakrácení okapového žlabu o 200 mm, posun okapového kotlíku o 200 mm, zpětná montáž okapového svodu, jedná se o svod ze stáv. střechy - popis - viz v.č. 07					
	VV		^viz v.č. 07 1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
141	K	764211467	Oplechování úžlabí z Pz plechu rš 670 mm	m	11,400	342,00	3 898,80	CS ÚRS 2016 02
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu úžlabí rš 670 mm					
	VV		^viz v.č. 10 - oplechování styku střechy přístavby se zdíkem haly 5,7*2		11,400			
	VV		Součet		11,400			
142	K	764215408	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu celoplošně lepené rš 750 mm	m	1,500	543,00	814,50	CS ÚRS 2016 02
	PP		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu celoplošně lepené rš 750 mm					
	VV		^viz v.č. 04 a 05 - pilíř HUP 1,5		1,500			
	VV		Součet		1,500			
143	K	764216445	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz plechu rš 400 mm	m	31,450	372,00	11 699,40	CS ÚRS 2016 02
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 400 mm					
	VV		^viz v.č. 06, 07, 09 - venkovní parapety haly 3,05*10+0,95		31,450			
	VV		Součet		31,450			
144	K	764216446	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz plechu rš 500 mm	m	6,200	431,00	2 672,20	CS ÚRS 2016 02
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 500 mm					
	VV		^viz v.č. 06, 07, 09 - venkovní parapety přístavby 2,25+1,7+2,25		6,200			
	VV		Součet		6,200			
145	K	764511603	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	73,200	374,00	27 376,80	CS ÚRS 2016 02
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 400 mm					
	VV		^viz v.č. 08 a 10 36,6*2		73,200			
	VV		Součet		73,200			
146	K	764511643	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlab z Pz s povrchovou úpravou 400/120 mm	kus	5,000	567,00	2 835,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 400/120 mm					
	VV		^viz v.č. 08 a 10 3+2		5,000			
	VV		Součet		5,000			
147	K	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	40,000	326,00	13 040,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm, včetně výtoku kolene dle PD					
	VV		^viz v.č. 08 a 10 8*5		40,000			
	VV		Součet		40,000			
148	K	53	Dodávka a montáž pozinkovaného profilu RŠ 274 mm tl. 0,8 mm ve tvaru trapézu včetně kotvení skrz stávající PUR panel nerezovými šrouby, specifikace-viz PD	m	964,467	349,00	336 598,98	
	PP		Dodávka a montáž pozinkovaného profilu RŠ 274 mm tl. 0,8 mm ve tvaru trapézu včetně kotvení skrz stávající PUR panel nerezovými šrouby, specifikace-viz PD					
	VV		^viz v.č. 08, 09, 11 (36,57*14-17,57*3)*2*1,05		964,467			
	VV		Součet		964,467			
149	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,428	987,00	422,44	CS ÚRS 2016 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	VV		^součet z rozpočtového programu 0,428		0,428			
	VV		Součet		0,428			
D 766 Konstrukce truhlářské							474 461,81	
150	K	54	Dodávka a montáž plastového 6kř. okna 3090/2520 mm (3xS, 3xFIX), specifikace-viz PD	kus	4,000	47 905,00	191 620,00	
	PP		Dodávka a montáž plastového 6kř. okna 3090/2520 mm (3xS, 3xFIX), včetně dodávky a montáže parotěsného a paropropustného uzávěru, prostavovacích profilů, zasklení odolným nárazu míče a pákového ovladače na ostění, specifikace-viz PD					
	VV		^viz Technická zpráva a v.č. 06, 07 a 10 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
151	K	55	Dodávka a montáž plastového 6kř. okna 3090/3120 mm (6xFIX), specifikace-viz PD	kus	6,000	34 525,00	207 150,00	
	PP		Dodávka a montáž plastového 6kř. okna 3090/3120 mm (6xFIX), včetně dodávky a montáže parotěsného a paropropustného uzávěru, prostavovacích profilů a zasklení odolným nárazu míče, specifikace-viz PD					
	VV		^viz Technická zpráva a v.č. 06, 07 a 10 6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
152	K	56	Dodávka a montáž plastových 1kř. vchodových dveří 900/2060 mm včetně rámu, specifikace-viz PD	kus	1,000	17 315,00	17 315,00	
	PP		Dodávka a montáž plastových 1kř. vchodových dveří 900/2060 mm včetně rámu, včetně dodávky a montáže parotěsného a paropropustného uzávěru a prostavovacích profilů, specifikace-viz PD					
	VV		^viz Technická zpráva a v.č. 06, 07 a 10 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
153	K	766414242	Montáž obložení stěn plochy do 5 m2 panely z aglomerovaných desek do 1,50 m2	m2	50,132	234,00	11 730,89	CS ÚRS 2016 02
	PP		Montáž obložení stěn plochy do 5 m2 panely obkládovými z aglomerovaných desek, plochy přes 0,60 do 1,50 m2					
	VV		^viz v.č. 08, 09, 11 - skladba ST2 - OSB deska tl. 22 mm na okraji střechy haly 35,37*0,3*2+9,7*0,6*4		44,502			
	VV		^viz v.č. 08 a 09 - střecha přístavby - atika (6,2*2*0,35+4,3*0,3)		5,630			
	VV		Součet		50,132			
154	M	57	deska dřevoštěpková OSB určená do vlhkého prostředí, třída 4, tl. 22 mm, specifikace-viz PD	m2	57,652	223,00	12 856,40	
	PP		deska dřevoštěpková OSB určená do vlhkého prostředí, třída 4, tl. 22 mm, specifikace-viz PD					
	VV		^viz v.č. 08, 09, 11 - skladba ST2 - OSB deska tl. 22 mm na okraji střechy haly (35,37*0,3*2+9,7*0,6*4)*1,15		51,177			
	VV		^viz v.č. 08 a 09 - střecha přístavby - atika (6,2*2*0,35+4,3*0,3)*1,15		6,475			
	VV		Součet		57,652			
155	K	766421213	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm	m2	11,928	468,00	5 582,30	CS ÚRS 2016 02
	PP		Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami na pero a drážku z měkkého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm, vnitřní ostění a nadpraží měněných oken					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz v.č. 06 a 07 - vnitřní ostění nových oken" ((3*3)*6+(3+2,4*2)*4)*0,14		11,928			
	VV		Součet		11,928			
156	M	58	palubky obkladové SM profil klasický tl. 22 mm, specifikace-viz PD	m2	17,892	234,00	4 186,73	
	PP		palubky obkladové SM profil klasický tl. 22 mm, specifikace-viz PD					
	VV		"viz v.č. 06 a 07 - vnitřní ostění nových oken" ((3*3)*6+(3+2,4*2)*4)*0,14*1,5		17,892			
	VV		Součet		17,892			
157	K	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	11,928	57,00	679,90	CS ÚRS 2016 02
	PP		Demontáž obložení podhledů palubkami, včetně demontáže lišt v celkové délce 85,2 mb, tj. 7,15 mb lišty/m2 obkladu					
	VV		"viz v.č. 06 a 07 - vnitřní ostění demontovaných oken" ((3*3)*6+(3+2,4*2)*4)*0,14		11,928			
	VV		Součet		11,928			
158	K	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	11,928	38,00	453,26	CS ÚRS 2016 02
	PP		Demontáž obložení podhledů podkladových roštů					
	VV		"viz v.č. 06 a 07 - vnitřní ostění demontovaných oken" ((3*3)*6+(3+2,4*2)*4)*0,14		11,928			
	VV		Součet		11,928			
159	K	766427112	Montáž obložení podhledů podkladového roštu	m	23,856	156,00	3 721,54	CS ÚRS 2016 02
	PP		Montáž obložení podhledů podkladového roštu, vnitřní ostění a nadpraží měněných oken					
	VV		"viz v.č. 06 a 07 - vnitřní ostění nových oken" ((3*3)*6+(3+2,4*2)*4)*0,14*2		23,856			
	VV		Součet		23,856			
160	M	605141010	řezivo jehličnaté lat' jakost I 10 - 25 cm2	m3	0,063	5 260,00	331,38	CS ÚRS 2016 02
	PP		řezivo jehličnaté lat' jakost I 10 - 25 cm2, vnitřní ostění a nadpraží měněných oken					
	VV		"viz v.č. 06 a 07 - vnitřní ostění nových oken"		0,063			
	VV		((3*3)*6+(3+2,4*2)*4)*0,14*2*0,04*0,06*1,1					
	VV		Součet		0,063			
161	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	10,000	39,40	394,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1m					
	VV		"viz v.č. 06 a 07 - vnitřní parapety demontovaných oken" 6+4		10,000			
	VV		Součet		10,000			
162	K	766691924	Vyvěšení nebo zavěšení křídel plastových dveří plochy do 2 m2	kus	1,000	22,30	22,30	CS ÚRS 2016 02
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn plastových dveří s křídly otevíravými, plochy do 2 m2					
	VV		"viz v.č. 07" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
163	K	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	10,000	232,00	2 320,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 2600 mm					
	VV		"viz v.č. 06 a 07 - vnitřní parapety nových oken" 6+4		10,000			
	VV		Součet		10,000			
164	M	59	deska parapetní dřevěná šířky 150 mm, specifikace-viz PD	m	33,000	200,00	6 600,00	
	PP		deska parapetní dřevěná šířky 150 mm, specifikace-viz PD					
	VV		"viz v.č. 06 a 07 - vnitřní parapety nových oken" (3*6+3*4)*1,1		33,000			
	VV		Součet		33,000			
165	K	766699762	Montáž překrytí stěnových spár lištou rohovou	m	85,200	47,00	4 004,40	CS ÚRS 2016 02
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí překrytí spár stěn lištou rohovou					
	VV		"viz v.č. 06 a 07 - vnitřní ostění nových oken" ((3*3)*6+(3+2,4*2)*4)		85,200			
	VV		Součet		85,200			
166	M	60	lišta dřevěná rohová, specifikace-viz PD	m	93,720	50,00	4 686,00	
	PP		lišta dřevěná rohová (na vnitřní ostění oken), specifikace-viz PD					
	VV		"viz v.č. 06 a 07 - vnitřní ostění nových oken" ((3*3)*6+(3+2,4*2)*4)*1,1		93,720			
	VV		Součet		93,720			
167	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,957	844,00	807,71	CS ÚRS 2016 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	VV		"součet z rozpočtového programu" 0,957		0,957			
	VV		Součet		0,957			
D		767	Konstrukce zámečnické				82 000,00	
168	K	61	Zkrácení stávajícího zábradlí na styku s KZS ETICS, specifikace-viz PD	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	
	PP		Zkrácení stávajícího zábradlí na styku s KZS ETICS (položka zahrnuje odříznutí krajového sloupku, zkrácení zábradlí, začistění všech součástí zábradlí, odstranění nátěru a provedení nového nátěru), specifikace-viz PD					
	VV		"viz v.č. 06" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
169	K	62	Demontáž, odvoz a likvidace ochranného plechového krytu ventilátoru, specifikace-viz PD	kus	2,000	4 500,00	9 000,00	
	PP		Demontáž, odvoz a likvidace ochranného plechového krytu ventilátoru, specifikace-viz PD					
	VV		"viz v.č. 10" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
170	K	63	Demontáž a zpětná montáž navařením zábradlí u ochozu včetně uskladnění a ochrany po dobu stavby, specifikace-viz PD	m	24,000	750,00	18 000,00	
	PP		Demontáž a zpětná montáž navařením zábradlí u ochozu včetně uskladnění a ochrany po dobu stavby, specifikace-viz PD, položka zahrnuje i 0,5 m2 nátěru (1xz + 2xe) na 1 mb zábradlí					
	VV		"viz Technická zpráva a v.č. 07" 12+12		24,000			
	VV		Součet		24,000			
171	K	64	Demontáž, úprava a zpětná montáž únikového schodiště včetně uskladnění a ochrany po dobu stavby, specifikace-viz PD	kus	1,000	32 000,00	32 000,00	
	PP		Demontáž, úprava a zpětná montáž únikového schodiště včetně uskladnění a ochrany po dobu stavby, specifikace-viz PD, položka zahrnuje i dodávku a montáž nového montážního materiálu (závitové tyče na chemickou maltu dle PD, apod.) a systémovou ochranu prostupů ocelových kotev skrz KZS ETICS proti zatékání vody					
	VV		"viz v.č. 06" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
172	K	65	Montáž a dodávka ochranného krytu ventilátoru včetně montážního materiálu a povrchové úpravy, specifikace-viz PD	kus	2,000	9 500,00	19 000,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž a dodávka ochranného krytu ventilátoru (z lakovaného pozinkovaného plechu RAL 7016) včetně montážního materiálu a povrchové úpravy, specifikace-viz PD					
	VV		"viz v.č. 10" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D	783		Dokončovací práce - nátěry				5 386,88	
173	K	783128211	Lakovací dvojnásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	28,092	160,00	4 494,72	CS ÚRS 2016 02
	PP		Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením akrylátový					
	VV		"viz v.č. 06 a 07 - vnitřní ostění nových oken - palubkový obklad - připočet 50% na P+D a rohové lišty" ((3*3)*6+(3+2,4*2)*4)*0,14*1,5		17,892			
	VV		"viz v.č. 06 a 07 - vnitřní parapety nových oken" (3*6+3*4)*(0,14*2+0,03*2)		10,200			
	VV		Součet		28,092			
174	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	2,400	25,00	60,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním					
	VV		"viz v.č. 06 a 10 - dřívka do pilíře HUP" 0,8*1,5*2		2,400			
	VV		Součet		2,400			
175	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,604	40,00	424,16	CS ÚRS 2016 02
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
	VV		"viz v.č. 08, 09, 11 - skladba ST2 - OSB deska tl. 22 mm na okraji střechy haly"		9,201			
	VV		(35,37*2*2+9,7*2*4)*0,042		1,403			
	VV		"viz v.č. 08 a 09 - střešní přístavby - atika" (6,2*2*2+4,3*2)*0,042		10,604			
	VV		Součet		10,604			
176	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,400	40,00	96,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	VV		"viz v.č. 06 a 10 - dřívka do pilíře HUP" 0,8*1,5*2		2,400			
	VV		Součet		2,400			
177	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	2,400	60,00	144,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	VV		"viz v.č. 06 a 10 - dřívka do pilíře HUP" 0,8*1,5*2		2,400			
	VV		Součet		2,400			
178	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,400	70,00	168,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	VV		"viz v.č. 06 a 10 - dřívka do pilíře HUP" 0,8*1,5*2		2,400			
	VV		Součet		2,400			
D	M		Práce a dodávky M				4 992,00	
D	21-M		Elektromontáže				4 992,00	
179	K	66	Demontáž nástěnného světla u únikového východu včetně odvozu a likvidace na skládce	kus	1,000	200,00	200,00	
	PP		Demontáž nástěnného světla u únikového východu včetně odvozu a likvidace na skládce, položka zahrnuje i odpojení a zpětné zapojení elektroinstalace					
	VV		"viz v.č. 09" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
180	K	67	Demontáž nouzového světla u únikového východu včetně odvozu a likvidace na skládce	kus	1,000	190,00	190,00	
	PP		Demontáž nouzového světla u únikového východu včetně odvozu a likvidace na skládce					
	VV		"viz v.č. 09" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
181	K	68	Demontáž světla u vstupu včetně odvozu a likvidace na skládce	kus	2,000	190,00	380,00	
	PP		Demontáž světla u vstupu včetně odvozu a likvidace na skládce					
	VV		"viz v.č. 09" 1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
182	K	69	Demontáž a zpětná montáž stávajícího vypínače na únikovém schodišti	kus	1,000	622,00	622,00	
	PP		Demontáž a zpětná montáž stávajícího vypínače na únikovém schodišti, položka zahrnuje i prodloužení přívodu elektro a vyčištění vypínače, dále potom prostavovací tvarovku skrz KZS ETICS tl. 160 mm					
	VV		"viz v.č. 10" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
183	K	70	Dodávka a montáž nástěnného světla u únikového východu včetně nástavce pro osazení v KZS ETICS	kus	1,000	970,00	970,00	
	PP		Dodávka a montáž nástěnného světla u únikového východu včetně nástavce pro osazení v KZS ETICS, položka zahrnuje i prodloužení přívodu elektro					
	VV		"viz v.č. 09" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
184	K	71	Dodávka a montáž nouzového světla u únikového východu včetně nástavce pro osazení v KZS ETICS	kus	1,000	1 390,00	1 390,00	
	PP		Dodávka a montáž nouzového světla u únikového východu včetně nástavce pro osazení v KZS ETICS, položka zahrnuje i prodloužení přívodu elektro					
	VV		"viz v.č. 09" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
185	K	72	Zpětná montáž světla u vstupu včetně dodávky nástavce pro osazení v KZS ETICS	kus	2,000	620,00	1 240,00	
	PP		Zpětná montáž světla u vstupu včetně dodání nástavce pro osazení v KZS ETICS, položka zahrnuje i prodloužení přívodu elektro					
	VV		"viz v.č. 09" 1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D	OST		Ostatní				15 680,00	
186	K	73	Dodávka a montáž nového odkouření od turbokotle včetně provedení prostupu stěnou	soubor	1,000	4 990,00	4 990,00	
	PP		Dodávka a montáž nového odkouření od turbokotle včetně provedení prostupu stěnou, položka zahrnuje i těsnící spoj s následnou revizí a seřízením plynového spotřebiče s jeho revizí					
	VV		"viz v.č. 10" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
187	K	74	Demontáž, odvoz a likvidace odkouření od turbokotle	soubor	1,000	690,00	690,00	
	PP		Demontáž, odvoz a likvidace odkouření od turbokotle					
	VV		"viz v.č. 10" 1		1,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,000			
188	K	75	Odtrhové zkoušky na lepicí stěrky KZS pro všechny zateplovací systémy	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Odtrhové zkoušky na lepicí stěrky KZS pro všechny zateplovací systémy		1,000			
	VV		"viz Technická zpráva" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
189	K	76	Výtahové zkoušky na kotvy KZS	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Výtahové zkoušky na kotvy KZS		1,000			
	VV		"viz Technická zpráva" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení sportovní haly ve Strmilově

Objekt: SO 02 Ochrana před bleskem

KSÚ: 802.23.7.2.

Místo: Strmilov

CC-CZ:

Datum: 15.11.2017

Zadavatel:

Město Strmilov, Náměstí 60, 378 53 Strmilov

IČ: 00247511

DIČ: CZ00247511

Uchazeč:

POZEMNÍ STAVBY JIHLAVA, spol. s r.o.

IČ: 18198074

DIČ: CZ18198074

Projektant:

DECOEN v.o.s.

IČ: 28824806

DIČ: CZ28824806

Poznámka:

Cena bez DPH

59 679,90

DPH základní	21,00%	ze	59 679,90	12 532,78
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

72 212,68

20. 11. 2017



POZEMNÍ STAVBY JIHLAVA
spol. s r.o. - 25 -
Pávovská 12a, 586 01 Jihlava

Soupis prací				
Zateplení sportovní haly ve Strmilově				
SO 02 Ochrana před bleskem				
Název výrobku	Jed.	počet	Jednotková cena	Cena celkem
Uzemnění				
Pásek FeZn 30x4mm, "viz. výkres č.02 - Uzemnění" - 1x115	m	90	43,1 Kč	3 879,0 Kč
Vodič FeZn 10mm, "viz. výkres č.02 - Uzemnění" - 8x3	m	24	41,5 Kč	996,0 Kč
Zemní tyč délky vč. připojovací svorky - 1,5m, "viz. výkres č.02 - Uzemnění" - 2x3	ks	6	315,6 Kč	1 893,6 Kč
Svorka zkušební SZ - NEREZ, "viz. výkres č.02 - Uzemnění" - 11x1	ks	8	97,5 Kč	780,0 Kč
Svorka SR2, "viz. výkres č.02 - Uzemnění" - 8x2	ks	16	52,7 Kč	843,2 Kč
Ochranný nátěr, "viz. výkres č.02 - Uzemnění" - 8x1	ks	8	24,0 Kč	192,0 Kč
Hromosvod				
Vodič AlMgSi 8mm, "viz. výkres č.03 - Hromosvod" - 35+35+35+35+37+2+2+2+3	m	186	127,6 Kč	23 733,6 Kč
Podpěra vedení na střechu z PE folie, "viz. výkres č.03 - Hromosvod" - 4x20+35	ks	115	28,3 Kč	3 254,5 Kč
Podpěra vedení do zateplení, "viz. výkres č.03 - Hromosvod" - 8x8	ks	64	30,5 Kč	1 952,0 Kč
Svorka SR3, "viz. výkres č.03 - Hromosvod" - 8x2	ks	16	62,7 Kč	1 003,2 Kč
Svorka připojovací SZ, "viz. výkres č.03 - Hromosvod" - 8	ks	8	88,5 Kč	708,0 Kč
Svorka univerzální SU (SS), "viz. výkres č.02 - Hromosvod" - 8+8+8+8+6	ks	38	47,0 Kč	1 786,0 Kč
Svorka okapová, "viz. výkres č.02 - Hromosvod" - 8x2	ks	16	49,3 Kč	788,8 Kč
pomocný jímač, "viz. výkres č.03 - Hromosvod" - 2+1,5+1,5+1	ks	6	220,0 Kč	1 320,0 Kč
Držák OU, "viz. výkres č.03 - Hromosvod" - 8x2	ks	16	34,3 Kč	548,8 Kč
Ochranný úhelník, "viz. výkres č.03 - Hromosvod" - 8x1	ks	8	336,4 Kč	2 691,2 Kč
Ostatní				
Pomocné práce (očištění a propojení se stávajícím uzemněním) vč. dopravy	kpl	1	8 660,0 Kč	8 660,0 Kč
Drobný nespecifikovaný materiál (šrouby, svorky, kotvící materiál...)	kpl	1	800,0 Kč	800,0 Kč
kordinace a součinnost se stav.dozorem	kpl	1	1 250,0 Kč	1 250,0 Kč
revize	kpl	1	2 600,0 Kč	2 600,0 Kč
CENA celkem				59 679,9 Kč

Poznámka :

Veškeré položky zahrnují práci i dodávku včetně souvisejících prací a dodávek.

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zateplení sportovní haly ve Strmilově

Objekt:

VN a ON - Vedlejší náklady a ostatní náklady

KSO: 802.23.7.2.
Místo: Strmilov

CC-CZ:
Datum: 15.11.2017

Zadavatel:
Město Strmilov, Náměstí 60, 378 53 Strmilov

IČ: 00247511
DIČ: CZ00247511

Uchazeč:
POZEMNÍ STAVBY JIHLAVA, spol. s r.o.

IČ: 18198074
DIČ: CZ18198074

Projektant:
DECOEN v.o.s.

IČ: 28824806
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		195 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	195 000,00 0,00	21,00% 15,00%	40 950,00 0,00
Cena s DPH		v CZK	235 950,00

20. 11. 2017



POZEMNÍ STAVBY JIHLAVA
spol. s r.o.
Pávovská 12a, 586 01 Jihlava

- 25 -

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení sportovní haly ve Strmilově

Objekt:

VN a ON - Vedlejší náklady a ostatní náklady

Místo:

Strmilov

Datum: 15.11.2017

Zadavatel:

Město Strmilov, Náměstí 60, 378 53 Strmilov

Projektant: DECOEN v.o.s.

Uchazeč:

POZEMNÍ STAVBY JIHLAVA, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

195 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

195 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	30 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	15 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	90 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 000,00
VRN5 - Finanční náklady	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	45 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení sportovní haly ve Strmilově

Objekt:

VN a ON - Vedlejší náklady a ostatní náklady

Místo: Strmilov

Datum: 15.11.2017

Zadavatel: Město Strmilov, Náměstí 60, 378 53 Strmilov

Projektant: DECOEN v.o.s.

Uchazeč: POZEMNÍ STAVBY JIHLAVA, spol. s r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

195 000,00

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				195 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				30 000,00	
1	K	1	Projektové práce	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	

Do této položky patří :

- 1) náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen DSP) a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu, přičemž za požadovaný počet se považují 3x tištěné paré a 1xelektronické paré, za požadovanou formu se považuje 3x tištěná podoba a 1xelektronická podoba ve formátu dwg+doc+xls a 1xelektronická podoba ve formátu pdf+doc+xls (zadavatel nebude poskytovat projekt v jiné podobě než je poskytnut v rámci výběrového řízení), rozsah DSP musí odpovídat požadavkům vyhlášky na rozsah dokumentací v platném znění.

2) Kladecí plán desek zateplení fasád včetně vykreslení umístění kotevních prvků a výpočet počtu hmoždín na 1 m²

3) Kladecí plány desek zateplení střešního pláště

4) Kladecí plány a kotevní plány PVC střešní krytiny

PP

5) Vypracování dokumentace lešení a jeho kotevního plánu

6) Statický posudek na kotvení ohýbaného pozinkovaného plechu tl. 0,8 mm nerezovými šrouby skrz stávající PUR panel

7) Návrh kotvení únikového schodiště včetně statického posudku

8) Návrh kotvení pomocných pozinkovaných plechů pro kotvení střešního pláště

9) Dílenské výrobní a montážní dokumentace zámečnických výrobků a všech dalších výrobků PSV.

10) Podrobné realizační detaily hydroizolací střešního pláště

11) Realizační detaily osazování okenních otvorů včetně technologického postupu

VV			"viz popis položky, projektová dokumentace, zadavací dokumentace, apod." 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
2	K	2	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	

Do této položky patří :

- 1) zaměření (vytyčení) všech inženýrských sítí v místě stavby před jejím započatím (vytyčení provede správce či majitel vytyčovaných sítí na náklady zhotovitele) včetně vyhotovení originálu protokolu o zaměření.

PP

VV

VV

"viz popis položky, projektová dokumentace, zadavací dokumentace, apod." 1

Součet

1,000

1,000

D	VRN2		Příprava staveniště				15 000,00	
3	K	3	Příprava staveniště	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů příprava staveniště. Do této položky patří náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště :

1) Předání a převzetí staveniště

Do této položky patří náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

2) Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi

Do této položky patří náklady na přezkoumání podkladů objednatel o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola a vytyčení jejich skutečno trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí..

3) Dočasná dopravní opatření

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení a zvláštního užívání komunikace, vč. projednání, odsouhlasení s dotčenými orgány a organizacemi a zajištění správních rozhodnutí, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění, poplatky za správní řízení, splnění podmínek správních rozhodnutí a orgánu DOSS.

4) Užívání veřejných ploch a prostranství

Do této položky patří náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

5) Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi

Do této položky jsou zahrnuty náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na

VV

"viz popis položky, projektová dokumentace, zadavací dokumentace, apod." 1

1,000

D	VRN3		Zařízení staveniště				90 000,00	
4	K	4	Zařízení staveniště	soubor	1,000	90 000,00	90 000,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště. V rámci nákladů na zařízení staveniště ocení zhotovitel veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště, a to ve fázích : 1) Vybudování zařízení staveniště Do této položky patří náklady s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště 2) Provoz zařízení staveniště Do této položky patří náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií. 3) Odstranění zařízení staveniště Do této položky patří odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno. Položka zahrnuje veškeré náklady a činnosti související s vybudováním, provozem a likvidací staveniště, zajištění připojení na elektrickou energii, vodu a odvodnění staveniště, provádění každodenního hrubého úklidu staveniště a průběžnou likvidaci vznikajících odpadů oprávněnou "viz popis položky, projektová dokumentace, zadávací dokumentace, apod." 1					
					1,000			
		D VRN4	Inženýrská činnost				5 000,00	
5	K	5	Dohled po provedení svářečských prací	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
			Náklady spojené s dohledem v prostorách a místech, ve kterých bylo prováděno svařování a řezání : dohled bude prováděn minimálně po dobu 8 hodin od ukončení prací (ČSN 050601)					
			"viz popis položky, projektová dokumentace, zadávací dokumentace, apod." 1					
					1,000			
			Součet		1,000			
		D VRN5	Finanční náklady				5 000,00	
6	K	6	Kompletace dokladové části stavby k předání a převzetí stavby a kolaudaci stavby	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
			Doklady o vlastnostech materiálů, o provedených zkouškách a měření, o výchozích kontrolách provozuschopnosti, o zaškolení obsluhy, revizní zprávy s výsledkem-bez závad, doklady o oprávnění k provádění prací, doklady o likvidaci odpadů, návody k obsluze, kopie záručních listů - 3x tištěné a 1x na CD nosiči v elektronické podobě					
			"viz popis položky, projektová dokumentace, zadávací dokumentace, apod." 1					
					1,000			
			Součet		1,000			
		D VRN7	Provozní vlivy				5 000,00	
7	K	7	Finanční náklady	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů finanční náklady. Do této položky patří náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části dle požadavku objednatele, je-li toto pojištění požadováno v zadávacích či jiných podmínkách a dokumentech, jež jsou součástí zadávací dokumentace. Dále sem patří náklady na požadovanou bankovní záruku za splnění závazku provést dílo-stavbu, je-li tato bankovní záruka požadována v zadávacích či jiných podmínkách a dokumentech, jež jsou součástí zadávací dokumentace.					
			"viz popis položky, projektová dokumentace, zadávací dokumentace, apod." 1					
					1,000			
			Součet		1,000			
		D VRN9	Ostatní náklady				45 000,00	
8	K	8	Provozní vlivy	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy. Tato kategorie nákladů vyjadřuje ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob a nebo nutností ochrany stávajících konstrukcí či majetku. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy v okolí stavby ovlivňující stavební práce (ochrana kolem vstupu do budovy). Sportovní hala nebude po dobu provádění stavebních prací v provozu.					
			"viz popis položky, projektová dokumentace, zadávací dokumentace, apod." 1					
					1,000			
			Součet		1,000			
9	K	9	Zabezpečení stávajících zařízení a vybavení	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	
			Zabezpečení stávajících zařízení a vybavení proti mechanickému poškození, prachu, zatečení (při opravách a rekonstrukcích) - položka zahrnuje každodenní zabezpečování objektu (po dobu trvání stavby) proti zatečení zakrýváním účinným způsobem, pokud vlivem špatného zabezpečení stavby dojde ke škodám na budově, budou tyto škody zhotovitelem odstraněny na jeho náklady neproděné (a zároveň nejpозději před předáním stavby investorovi) ... položka dále zahrnuje provedení ochrany střechy stávajícího křku v ploše 43 m2 z OSB desky tl. 25 mm oboustraně opatřené geotextilií 1000 g/m2					
			"viz popis položky, projektová dokumentace, zadávací dokumentace, apod." 1					
					1,000			
			Součet		1,000			